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17.4
17.4.1
17.4.2

17.5
175.1
175.2
1753
1754
17.5.5
17.5.6
1757
17.5.8
17.5.9

18

18.1

18.2
18.2.1
18.2.2
18.2.3
18.2.4
18.2.5
18.2.6

18.3
18.3.1
18.3.2
18.3.3
18.3.4

18.4

18.5
18.5.1
18.5.2
18.5.3
1854
18.5.5

19

19.1

19.2
19.2.1
19.2.2
19.2.3
19.2.4
19.2.5
19.2.6
19.2.7

ADC B LEER I oot 547
TETREFEE ADIC R et v et ettt 547
ADC — il (6 ADC A& ESRASET IR D) oo 548
E 1y 5 OO 549
ADC FEARIENE (BT TITTR) oottt s et 549
ADC FEAHEME CHBITTIR) et 551
FE IR ADC FEHRLE Tt 553
ADC I B2 VBT B oo 556
FIH ADC 2 15 JEE M AN FL R B HLII LR oo 558
ADC B IEAZAEE oot 562
ADC VEFZABFTFE N T ZEIEE B oot 574
KT L ZE T R BRI <ot 576
PN BB ZE ADC F I oottt 577
PCAICCPIPWM JREFH ..ottt ettt st e e ee e se e 578
PCA TNBEFHITIIL .ottt 578
Oy N B S TR 578
PCA FEHIZFAFEEE CCCON) oottt 579
PCA FEIRZFAFEEE (CMOD) oottt 579
PCA HHFEIEEZFATEE (CLy CH) oottt 580
PCA BB AZ M ZFAERE (CCAPMN) oo 580
PCA HEHu i A SR/ EL B 277728 (CCAPNL, CCAPNH) oo 580
PCA Hith PWM B H] 257788 (PCA_PWMN) oo 581
O N B = 1= v 582
7 = VTS 582
Lot 5= v OO 582
TR I KT TR ottt 583
PWM ik 55 IR TR BT R EL A TR oot 583
FIFH CCP/PCA/PWM 523 8~16 iz DAC B LB oo 587
E 1 1 TN 588
PCA B H PWM . (BITI8110 7)ottt s e 588
SO o7 = i - OO 591
PCA SZHL 16 FTHAETE T oottt 595
PCA B HE BT ITKIT <ottt 598
PCA B AP <ottt 601
FEEETTIA 15 AZATHIIRTY PWIM ..ot 604
HEGRT PWM B S I RE BT ..ottt 604
PWIM FH IR ZEE B oottt 606
HEERH PWM 2 AL E 725 (PWMSET) ot 607
HEERTY PWM LB ZAEE (PWMCFG) oo 607
PWM FHIFREZFAE RS (PWMIF) oot 608
PWM SR FEH 257728 (PWMNFDCR) oo 608
PWM TS 2728 (PWMCH, PWMCL) oot 609
PWM B Bl 24788 (PWMCKS), HtH AR T AT (s 609
PWM fih %5 ADC HHEE 1725 (PWMTADC) oottt 610
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19.2.8
19.2.9
19.2.10

19.3
19.3.1
19.3.2
19.3.3
19.34

20

20.1

20.2
20.2.1
20.2.2
20.2.3

20.3
20.3.1
20.3.2
20.3.3

20.4

20.5

20.6
20.6.1
20.6.2
20.6.3
20.6.4
20.6.5
20.6.6

21

211

21.2

21.3
21.3.1
21.3.2
2133
21.34

214
214.1
21.4.2
21.4.3
2144

215
2151
215.2
2153

PWM HL P U B AU 572 (PWMNTL, PWMNT2) e 610
PWM JEIEFEHIZFITEE (PWMNCR) oot 611
PWM 388 B AR EF R ZF 7228 (PWMNHLD) oo 612
E 1y 5 OO 613
BT B AT 525 ITETE oottt 613
P PWM SEILE AN FRAT FE X IS BT oo 615
PWM SEHLHTZEET CEEIRET D oottt 619
A PWM R ADC FEH ..ot 623
B2 R A &2 0 ] =1 (OO 628
SPETHAEEAITIIII ..ottt ettt 628
ST e I OO 628
SPIARZSZFTERE (SPSTAT) oottt en s 628
SPI 4% #2717 2% (SPCTL), SPIIEEEFEH oo e 628
SPI AR ZFTERE CSPDAT) oottt 629
S]] I = VOO 630
L= = 1 Y OO 630
L2 Y OO 630
LR o2 N OO 631
TSP .ottt ettt e et 632
0 VO OO 634
SR 1 o TSSOSO 635
SPIHF N RG THFET (I IR e 635
SPI B E BN RGEMHURET CFREWTT 0D e 637
SPI A F M ARG THFETE (B TTIN) oot 639
SPI BB R GEMHIFEFE CEHITTTR) oo 641
SPI TLAFEMNBRGEFET CHEITTIN) oo 644
SPI HNEMBRGFET (BEUTTTTD oot 646
J2C JEER .ottt 650
12C THREMHITIIL ¢ttt ettt sttt sttt en st 650
RO B e T 650
TR X 1 5= VTSSO 651
12C LB Z 785 (12CCFG), RERIEFEFEMH oo 651
12C EHUIEHIZFTEEE U2CMSCR) oottt 652
12C EHUVAHBIAEHRIZFIEEE (U2CMSAUXD oot 653
12C THVIRZSZFAEE U2CMSST) oot 653
RO 1 = v 655
12C DALIEHIZFAEEE (I2CSLCR) oottt 655
12C MHUIRZS ZEAEEE UI2CSLST) et s s 655
12C DALHIHEZFAE RS (I2CSLADR) ot 657
12C AR ZFAERE (12CTXD, 12CRXD) oot es e 658
B2 0 o OO 659
12C EHUBERT 1] AT24C256 CTHEITIN) oo 659
12C EHUBER T AT24C256 (ETHTTIN) oo 665
12C FEHUBET T T PCFB5B3.......oocveeeceeeeeeeeee ettt 671
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2154
215.5
215.6
22

22.1

22.2
2221
22.2.2
22.2.3
2224
22.2.5

22.3
22.3.1
22.3.2

23

23.1

23.2
23.2.1
23.2.2
23.2.3
23.2.4
23.2.5
23.2.6
23.2.7

23.3
2331
23.3.2
23.3.3
23.34
23.3.5
23.3.6
23.3.7

23.4
234.1
23.4.2
23.4.3
23.4.4
23.4.5
23.4.6
23.4.7
23.4.8

235
235.1
23.5.2

1PC MHUBEZY CHIBITTIR) oo 676
IO N1 G Iy = v OO 681
TR 12C MM ZARID T TEHUARID 1ottt 685
LOM BED oottt 692
LCM BE I TN BEIEIEII <.ttt en s 692
I I = BT e o OO 692
LCM B2 LIEL B 25175 (LCMIFCFG) oottt 693
LCM I B A AF2E 2 (LCMIFCFG2) ooieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 693
LCM B2 LB HIZFA7 A (LCMIFCR) oo 694
LCM BZIDIRSZFAEIE (LCMIFSTA) oo 694
LCM B2 I 5175 (LCMIFDATL, LCMIFDATH) oo 694
LCD BB T TR oottt 695
18080 FEETR. ...ttt 695
IMBBOO TR, ...ttt ettt 696
DIMA .ottt 697
DIMA FH I BT AT R oottt sttt 697
TEERS S B Z M HIEHR LS (M2M_DMA) oo 699
M2M_DMA L B 21785 (DMA_M2M_CFG) ..o 699
M2M_DMA 5] 5178 (DMA_M2M_CR) oo 700
M2M_DMA RZEZFAERE (DMA_M2M_STA) oo 700
M2M_DMA %5 5 75 257788 (DMA_M2M_AMT) oo 700
M2M_DMA 1&4i 58 Bl 7 1 27 7788 (DMA_M2M_DONE) ....ovocicveeceeeveeeees o, 701
M2M_DMA Ki%EHIHEZFF 2 (DMA_M2M_TXAX) oo 701
M2M_DMA I HEZF 725 (DMA_M2M_RXAX) oo 701
ADC B HENTEAE (ADC_DMAD oo 702
ADC_DMA LB Z5177% (DMA_ADC _CFG) ooooeveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeaneesees s 702
ADC_DMA %5 778% (DMA_ADC _CR) oo 702
ADC_DMA REZFFA7HE (DMA_ADC_STA) oo 702
ADC_DMA il 257728 (DMA_ADC_RXAX) oo, 702
ADC_DMA FLE Z177% 2 (DMA_ADC_CFG2) ..o 703
ADC_DMA JHIEfREZF /7 (DMA_ADC_CHSWX) oot 703
ADC_DMA FIEIELFAEFE IR oo 704
SPI 5774 88 Z B IBHE AT L (SPLDMAD oo 706
SPI_DMA TR B 271755 (DMA_SPI_CFG) oo 706
SPI_DMA 5l Z5 /785 (DMA_SPL_CR) oo 706
SPI_DMACIRZE ZFAE 8 (DMA_SPI_STA) oottt 707
SPI_DMA {5 S F AT 25785 (DMA_SPLAMT) oo 707
SPI_DMA 1£5i 56 7T 514788 (DMA_SPL_DONE) ..o 707
SPI_DMA KiEHIHEZFAEEZE (DMA_SPI_TXAX) oo 707
SPI_DMA SUHHEZFA7 2% (DMA_SPI_RXAX) oo 707
SPI_DMA LB Z 17 2 8% (DMA_SPI_CFG2) ..o 708
B 1 5P 2 A EUHE S (URLIT_DMA, URIR_DMA) ..cociveceeeeeeeeen, 709
URIT_DMA Bl E 757785 (DMA _URIT_CFG) oooeeeeeeveeeeeveeeseeeeseness s sssiensnsnnanns 709
URIT_DMA #7577 8% (DMA _URIT_CR) oo s eneens s 709
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2353
235.4
23.5.5
23.5.6
23.5.7
23.5.8
23.5.9
23.5.10
235.11
23.5.12
23.6
23.6.1
23.6.2
23.6.3
23.6.4
23.6.5
23.6.6
23.6.7
23.6.8
23.6.9
23.6.10
23.6.11
23.6.12
23.7
23.7.1
23.7.2
23.7.3
23.74
23.7.5
23.7.6
23.7.7
23.7.8
23.7.9
23.7.10
23.7.11
23.7.12
23.8
23.8.1
23.8.2
23.8.3
23.8.4
23.8.5
23.8.6
23.8.7

URIT_DMA REZAEAE (DMA _URIT_STA) oo veseee s ssneens s 709
URLIT_DMA 4 ia FHi 254725 (DMA_URLIT_AMT) oo 710
URLIT_DMA 4 5¢ L7 15 %77 %% (DMA_URIT_DONE) ..ooovevcieieieeeeeeeeee e 710
URLIT_DMA K IEHHEZFAEEE (DMA _URLIT_TXAX) oo 710
URIR_DMA LB 278 (DMA_URLIR_CFG) wooveeveveecieieseseeeveesies s snseensn s 710
URIR_DMA #5175 7728 (DMA_URIR_CR) ..oooveececeeeeeeeeeevee e 710
URIR_DMA RS2 AE 8 (DMA_URLIR_STA) oo 711
URIR_DMA 165 s 7 %5788 (DMA_URIR_AMT) oo 711
URIR_DMA 1458 i 7 1 2547 %% (DMA_URIR_DONE) ...coovivciciececeeeeeeen 711
URIR_DMA #IHHE 2785 (DMA_URIT_RXAX) oo 711
B2 SEAER 2 A EEE A2 (UR2T_DMA, UR2R_DMA) ..o, 712
UR2T_DMA Bl B 254785 (DMA _UR2T_CFG) oot 712
UR2T_DMA £ 271788 (DMA_UR2T_CR) oo 712
UR2T_DMA REZAERE (DMA _UR2T_STA) oo ssseena s 712
UR2T_DMA 4 F i 24725 (DMA_UR2T_AMT) oo 713
UR2T_DMA 4 5¢ 7 1 %7785 (DMA_UR2T_DONE) ...ovevcieieieeeeeeeee e 713
UR2T_DMA K IEHHEZFAEEE (DMA _UR2T _TXAX) oo 713
UR2R_DMA LB 2478 (DMA_UR2R_CFG) wooovececveceeveieeeeeeeveense s nsesnsn e 713
UR2R_DMA #5125 7728 (DMA _UR2R_CR) .o 713
UR2R_DMA IRZEZFAE S (DMA_URZ2R_STA) oot sssesna s 714
UR2R_DMA 1658 7 757788 (DMA_UR2R_AMT) oo 714
UR2R_DMA 164176 il 7 T %5 /7 8% (DMA_UR2R_DONE) ..o, 714
UR2R_DMA It HE 2 /725 (DMA_UR2T_RXAX) oo 714
B3 5AEAE RS A BHE A #: (URST_DMA, UR3R_DMA) ..o, 715
UR3T_DMA LB 757745 (DMA _UR3T_CFG) oovoveceeveeeeieeeseeeeevesnese s seneensnsnnanns 715
UR3T_DMA £l 2777 2% (DMA_URST_CR) oo 715
UR3T_DMA R ZAEEE (DMA _URST_STA) oo sssese s sse s 715
UR3T_DMA &4 FHi 2547 2% (DMA_URST_AMT) oo 716
UR3T_DMA 4 5¢ L7 15 %7785 (DMA_URST_DONE) ..oovivcieieieeeeeeeeeveren 716
UR3T_DMA K IEHIEZFAE28 (DMA_UR3T_TXAX) oo 716
UR3R_DMA LB 27178 (DMA_UR3R_CFG) ooveeeeveeeieeeseseeeseesees s ssseenss s 716
UR3R_DMA #5175 7728 (DMA_UR3R_CR) ..oooviececeeeeeeeeseveeeeeeeeeese s 716
UR3R_DMA RS2 AE 8 (DMA_UR3R_STA) oo sse s 717
UR3R_DMA 164 7 %5788 (DMA_UR3R_AMT) oo 717
UR3R_DMA 14158 il 7 1 247 %% (DMA_UR3R_DONE) ...cocvevcieiecceeeeee e 717
UR3R_DMA I HE 2 785 (DMA_URST_RXAX) oo 717
B4 5E6E RS2 A EEE A (URAT_DMA, URAR_DMA) ..o, 718
URAT_DMA B B 2747 8% (DMA_URAT _CFG) oot 718
URAT_DMA £ 271728 (DMA_URAT _CR) oo 718
URAT _DMA REZA7EEE (DMA _URAT _STA) oot sne s 718
URAT_DMA 4 F i 2547 2% (DMA_URAT_AMT) oo 719
URAT_DMA 4 5¢ U715 27745 (DMA_URAT_DONE) ..ooveveieieieeeeeeeee e 719
URAT_DMA KA HiHE 257728 (DMA_URAT_TXAX)  ovoeecveiereeeeesesies s sesesssensssinns 719
UR4R_DMA L B 2178 (DMA_URAR_CFG) oo enesnansnnas 719
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23.8.8
23.8.9
23.8.10
23.8.11
23.8.12

23.9
23.9.1
23.9.2
23.9.3
23.9.4
2395
23.9.6
23.9.7
23.10
23.10.1
23.10.2
24
24.1
24.1.1
24.1.2
24.1.3
24.1.4
24.2
24.2.1
24.2.2
25
25.1
25.1.1
25.1.2
25.1.3
25.1.4
25.2
25.3
B A
3% B
B.1
B.2
B.3
B.4

fF% C

ft3 D

M E

f% F

% G

UR4R_DMA #2747 8% (DMA_URAR_CR) oo 719
UR4R_DMA RS ZFAE 8 (DMA_URAR_STA) oo 720
UR4R_DMA 1&8 5 735 %5 4785 (DMA_URAR_AMT) oo 720
UR4R_DMA 14158 il 7 1 247 2% (DMA_UR4AR_DONE) ..o 720
UR4R_DMA I E 2785 (DMA_URAT _RXAX) oo 720
LCM 577428 2 A IEHETLS (LCM_DMAD oo 721
LCM_DMA ML B 21785 (DMA_LCM_CFG) oo 721
LCM_DMA #5257 7785 (DMA _LCM_CR) ooovieciceeeeeeeese e 721
LCM_DMA IRZESZFAEEE (DMA _LCM_STA) oottt 722
LCM_DMA &4 57 254788 (DMA_LCM_AMT) oo 722
LCM_DMA &5 5 il 7 i 2747 2% (DMA_LCM_DONE) ..o, 722
LCM_DMA KiEHNEZFFEE (DMA_LCM_TXAX) oo 722
LCM_DMA Ut HilEZF 7% (DMA_LCM_RXAX) oo 722
TEATITEIT <ottt ettt ettt e et 723
B 1 A S H ORI - DMA B2BGET T 723
BT L AP WTRES H RSO IR - DMA ZHEAL I oo 728
B ELBi Dy 1= 3 oSO 735
A TR T BE ZF AT B% <ottt 735
5512 16 M BEIETRE AT RE (DPTROD oot 735
552 4 16 ALBHRTEEN ZFAEEE (DPTRL) oottt 735
BB TR TR BRI ZETERE (DPS) oo eeet et 735
BIEAREIIEHIZFATRE (TAD oo 736
e PO 738
DL A0 T OO 738
TIITREE 2 oot 739
MDU16 BEM 16 ALTRFBRIEDE .. ..o 741
GBSk Tt T 741
FRVERL 1 BUHEZ 725 (MDO~MD3) oo 741
FEVERL 2 BB ZFA7 2% (MDA~MDB5) oot 741
MDU Az a7 /7 8 (ARCON)D, IZEFTFEIEIEL oo, 742
MDU HAEFEHI ZFAEEE (COPCON) oo 742
KT MDU16 M AN AR (Bt EEg, (AEZE) 744
TEATITEIT < ettt en et et e et 746
MR (LA MBS ERIFERT oo 748
SO LB N = 2 =T == OO 757
i = I o OO 757
FEFINE G5 (BAREsRBT B I HTHEFRIT ) e 761
R Bl ey ey B o e L T2 s 2 OO 765
FAPEE X T CEIIAEE T D e eens s 766
gL - o 1L T OO 770
HATAEAE SRR 8051 B R AL IR ATDT L oo 771
STC-USB BRBNFRFFZEEEVEIH ..o 773
(OIS S 3 57372 -3/ OO 836
RS485 EFNBHIER 1/O EIBHILREEE] ..o 840
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B3 H
H.1
H.2
H.3

H.4

H.5

il
1.1
1.2
1.3
1.4

B J
B K
B3R L
B3 M
P N
M0
3% P
M=% Q
FE R

H3.1
H.3.2
H.3.3
H.3.4
H.3.5
H.3.6
H.3.7
H.3.8
H.3.9
H.3.10

H4.1
H.4.2
H.4.3
H.4.4
H.4.5

H.5.1
H.5.2

1.4.1
1.4.2
1.4.3

1.5.1
1.5.2
1.5.3

STC L R T T oottt 841
BEEIZR oottt ettt ettt ettt ettt e et e ettt 841
S T Y G RS I 7 2 OO 841
USB BUBENL/EAL T 2 T USWIUBW-MINI ... 842
22 UBWIUBW-MINE BEBHFEIT oottt 844
UBW FRIIITHE AN ettt ettt s et seen e 847
UBW FRITE R IENL T AR A B T oottt n et n et s n e 848
UBW PRI BEHL T R B T oot 851
UBW-MINT FEITHEE AN ZH oottt 859
UBW-Mini FITELRIENL T 2 TR oot 860
UBW-Mini FIBEHL T ZAE FH DB oot 861
FIETSE T UBWIUBW-MINI....c.ooeeeeee ettt 867
UBW/UBW-Mini ¥ B BRI (AT T IL) e 869
UBW/UBW-MINT FEIZEZZ HLER ..ottt 869
oY OB U IS] = 2= < = AT 871
STC I USB B 5 I T EAMII ..o 871
STC I USB B 53 1T T EAT T oo 872
STC B USB #5H3 [T T E IR ZEHE oot 873
i STC i@ H USB #5 8 T H TFEFEFE] MCU ..o 874
{FH STC 1B USB 8 T T HAN F AR (o 876
TR R ] oottt en et 883
UBW T H I B LRI ..ot 883
STCHEH USB 5 1T T AR IS LI .ot 883
STC B VRIS oottt 885
BEEIZR .ottt ettt 885
=3 N1 OO 886
BT LIREI] oottt ettt ettt r e n et n et 887
A = SO 890
IR (Rl = TSRO 890
1E Keil A HEAT B TUTELVEE oottt 893
LE Keil A A T ES I AT EL oottt 895
USB B E (HAT R STC8HBKBE4AU-B FUASHEN Fr3ZHF) e 897
FHE USB 1 B 5 oottt n e 897
TE Keil B A HEAT USB A7 BT oo 901
7E Keil A FE T USB FEATATZL oo 903
UBW TER T EH RSA85 FWAMEREEIE ..o 905
BATH P REFRWEIREP &S EESIEE) ISP FE AR oo 906
fFH STCHIIAP RN A HLTF R B O ISP BB oo 908
RAFERFEMBIREX AT ISP TEHITTE CMEED s 920
fEFZE =7 MCU X STC8A8K64D4 R H FHLEHST ISP FRIEHIERF ..o 926
ERE=FNABRFEA STC RMIMEBFI B HIET ISP FE oo 934
bl I R sk =i 2 o il Sy OO 938
KT WS KT 31 7 Keil FBEHBERIAEER ..o 942
B A B .ottt ettt 952
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R.1 LA LD I8 5 o N =X RSOOSR 952
R.2 T EFTE (B.BV) oottt ettt 953
R.3 I X0 AV SO 955
R.4 D IRC IRTEAFIE (BFEIRIE 25°C) it 956
R5 MCE AT THE B R GIRRIEIE 25°C) oot 956
B S PLFITEREEEIR ..ottt 957
S.1 STCBABKBADA-BAPIN/ABPIN ZRF ...t 957
MFET A B B IR P OB BT B oottt 958
M U QFN/DFN 335 TR IIRIETTEE oo 960
Mx Vv STC8A8K64D4 5 B HLEUR STC8ABKE4SAA12 AFIMIERE...coovo 963
B W B T T T ettt ettt ettt 965
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1 M

STC8ABK64D4 Z 4 . i Hlig A T EAMM dr iR A AN AL BB 7 HL, A2 OB S BT TR AR e/
R IHHEN H AR 8051 B ML, fEAHAI TAEMIR R, STC8A8K64D4 Z 51 HLELFE St 8051 £tk 12
i GEER 11.2~13.2 %) , MRUALIPHAT 52 4501 111 5464, STCBA8BKE4DA R4 H i HLALH 147
ANl AL 48 8051 )55 22 1944 AN . STCBABKB4ADA Z 41| B4 Fr Ml & STC A== (B it &b/ L 4% i 1 (1T)
FIR ML, A T L/ el o] SRR TR B R AR SR T TP B — 4% 8051 HL ML, EBIUm®E . 4
0556 A He A% 4t 8051.

MCU W EBSE RS RIC B 4(20.3%, iR F+25°C), —1.38%~+1.42%3 Bi(-40°C~+85C) ,
-0.88%~+1.05%3H 1 (-20°C~+65°C). ISP % fLit 4AMHz~45MHz FEu Al & & (VErt: iRJEiEHE N-40C
~+85°CIN, f mZe iz e 45MHz LLR ), IR A AN 55 5t R AR AR AN S0 S A7 LB (3 3 Ay
RIS ALHLER, ISP RN 4 G AL TAE FLE AT k)

MCU WA 3 ANl kit 80y WHEREEE IRC BF8h (ISP R #Ei al #EA TS PIEE 32KHz HIMK
I IRC. M 4AM~33M g R B AN 85 5 o I P ARRS Hre] (B da B bR, IR 8 5 T 4T 8-bit
FR1 43 A8 43 4 PRI IS 13 S 4R R4S CPU PN (e 28, B 10, SPIZ%)

MCU P Fi R Dh#ERE50: IDLE #E5UA1 STOP #:0. IDLE U, MCU {5145 CPU $ LT £,
CPU i #h, CPUFIEHATIRS, HFTA MAMETIE T TARIRES, R IHFEZ N 1.0mA (6MHz T AEM
) . STOP BRI E R FHREI, B S i A T A AT WL, i CPU A oh ik
IR T AR, ThAERFEKE] 0.6uA@Vee=5.0V, 0.4uA@Vce=3.3V.

P B AT DU INTO(P3.2) INT1(P3.3). INT2(P3.6). INT3(P3.7) INT4(P3.0). TO(P3.4). T1(P3.5)-
T2(P1.2) . T3(P0.4) . T4(P0.6) . RXD(P3.0/P3.6/P1.6/P4.3) . RXD2(P1.0/P4.0) . RXD3(P0.0/P5.0) .
RXD4(P0.2/P5.0). CCPO(P1.7/P2.3/P7.0/P3.3). CCP1(P1.6/P2.4/P7.1/P3.2). CCP2(P1.5/P2.5/P7.2/P3.1).
CCP3(P1.4/P2.6/P7.3/P3.0). 12C_SDA(P1.4/P2.4/P3.3). SPI_SS(P1.2/P2.2/P3.5) LA }% it 45 ¥iii I F) 1/O I
b a8 b b« AR RGN A BT . o EE PR R 5 R B M

MCU R4t T F B FAME GBI, ERFS. PCAL B3R PWM LK 12C. SPD) % 1 5L /MK
Cd % =714 800K B EEFS 80 /5 UCK LR 12 fi*15 Bk End ADC. Fias) , Al e KA s %

STC8ABK64D4 51| HL y HLINERAR B 1 1Y s AL I S B Hs 48 6t o sl R e il vl sSEELER 15 B 20k
3 Bk DR R DA S P 2 R R I B B D)4 D RE

b F b 1/10

Vi 1/0 UART SERf AR ADC PCA CMP SPI 12C MDU16 LCM | DMA

PWM il

STC8A8K64D4 # %1)-64Pin/48Pin | 59 4 5 156*12s ) ) ) o | 0 ° ° °

FHIESATERBARAR A 284 7 FRL S 0513-5501 2928/2929/2966 A& H: 0513-5501 2926/2956/2947 -1-




STC8ABK64D4 RFUFA T

B P www.STCAL.com

FARIT e 19864585985

FERY ] - 13922805190

2 FiE. MMEARER

2.1 STC8A8K64D4-LQFP64/48/44, PDIP40 &%
211 FptERAMHE CH 16 ArBEfFaRERIEES MDULG, # 16 A8 HL)

> BB OREESNREIR. ARESNTEAD

x HET 3 & | b
g2 glEl=5 B i
2|5 g2 Blale|el |Z|l~lnl (Ela
AE: SEE: b ST ED A 1 AT R AR
Ekj‘% s(S|2» O,\%gﬁflpgﬁﬁﬁﬁmg * S
r Zg%2|5/0|2/5|8 BRI R e o
B YF%EXXZ ﬂ;ﬁ%(} i@igﬁ['&ﬁ% mﬂ%ﬁ]ﬁﬂﬂ‘mgmﬁcﬁ i
o e B IR L BT B g < | E (2|58 2|8|%| x| 5| #|4|E|E|2]2| ¥
LN S A TN kA b e AP A A R AL MR A R R i
bt Apmmﬁﬁﬁﬁznq *gﬂﬁ%ﬁﬂggﬁ#mﬁ'ﬁ#ﬁﬂmﬁﬁ f
SN ISR AL TR EE TP MiE Glm T e 8\ RS R B R T G (9] |9 %
AHEMELEIEE T IR AR N ERREEREERL
W\ fr| = w5 e | [E(RYIE e cANECINEIE
Z | %l o M| | 2| e o5 | & u | JI2|2|2|2R
¥ | S| = @%%% > | i3 gle|8(2|8|8
w3 BB ||| 3| |3
= AN LTI | |F
STC8A8K16D4 [L.9-55(16K|8K | 2 |48K[59 | 4 |4 | H | |G |H |H |5 |8 |4 | H2t)| G| H | H 4% H || H|R|ZE|R[EZ| V||| v]|V
STC8A8K32D4 [19-55(32K(8K | 2 (32K|59 | 4 | H | A | A | A | B |H|5 |8 |4 |BR2r B |H|HA% A | 2|6 | & | & | & | &2 [Ws| v [B v [BY
STC8A8K48D4 |1.9-55(48K|8K | 2 |16K|59 | 4 |f | B |H |G| B |H |5 |8 |4 |GP2t)H |G| H 4% H | 2| H| &£ &L |¥s| v |¥ v [¥9 ?’E
STC8ABKE0D4 [L9-5560K|8K | 2 |4K (59 | 4 | |H |H |G |H| B |5 |8 |4 |aet| G| H|H4% A || H|R[E|R[E| V|| V| v]V
STC8A8K6E4D4 [1.9-55(64K[8K | 2 |IAP(59 | 4 |H | B |H |G| B | B |5 |8 |4 | G2t f |G| H 4% A |~ |G| &£ 2| £ |Ws| v ¥ v [¥3.9
> W&
v ABE 8051 A% (1T), Hufkgt 8051 £yt 12 5L 1
v RS E A AL 4 8051
v A3, 4 G
& 5 ) p
> LfEsE
v 19V~55V
v N#ELDO
> LIERE
v -40C~85C GEEEENAESS SRR
>  Flash fFfiE2%
v BOK 64K FT FLASH FRF 26 #: (ROMD , H Tt H P AR
v XFFHECE EEPROM K/h, 512 7 BLUTHERR, 85 REWIE 10 HIKEA
vV XFFERG R ASP) BB, T HmESE
Vo O XFRESHE, BRTHES, B EOC R
» SRAM
v 128 FATNEFE VT RAM (DATA)
v 128 FHT A RIEE IR RAM (IDATA)
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v 8192 FHHEY E RAM (N XDATA)
> e
v NSRS IRC (AMHz~45MHz, ISP it AT b A%E, Sen] DU P8R A /- AR AR i A AR,
#1 100KHz)
4 REF03% CHIET 25TC)
4 -1.38%~+1.42%iRi% (AR, -40°C~85T)
4 -0.88%~+1.05%3i# % (IEETLH, -20°C~65T)
v B 32KHz {G# IRC GRERK)
v ANBEYR (AMHz~45MHz) FIAM R Bk
> B
v BEEE AL
G bEEAr, STEEE K 1.69V~1.82V. (FEdh R SRR E S A o gem A X0
A B PR A L PR R — A PR R RS R G FRL,  TAE R A 5V/3.3V I R E]
AR TR RER, SR AT EARE: BN oV T2 F S A BRI THE f R,
R R AR .
4 EAWEAL, HTE P54 BRIACH 11O [, ISP T EIN Ik P54 IR B NG (ER: JikE P54
ERNEALHN, SR T ALET)
4+ Bl EL
4 RERM AT, $24E 4 BRI AR : 2.0V (SEIA 1.90V~2.04V) | 2.4V (314 2.30V~2.50V) .
2.7V (SN 2.61V~2.82V) « 3.0V (SZillh 2.90V~3.13V) .
T AR A U R 28 2 fH— A B PR A — N TR AR iR YE I, 4 TAEHEM 5V/I3.3V i)
A BRI 0 T BRI R, ARSI AR A SRR AN OV b T M A I BRI
B, AR A A 25
v B
& BT S AR T AR A
>
v R A3 A HIEE: INTO GZfe BRI FED  INTL R BRI FHED o INT2 (R
BRI  INT3 CUSCRE RRRIERID « INTA USZR FERI Rl |« T as 0. Emtas 1. e
A% 2, EnTEs 3. ERTEE 4. 1, B2, B3, 04, ADC B, LVD [RERI. SPIL 12C.
L% . PCA/CCP/PWM. 587 PWM. HE58% PWM SH A, B i 1/0 il (8 4H) . LCD Kz)
Wk, BT 1 DMA BRI R i€ BT, 5B 2 (1) DMA 200 ki€ I, R 11 3 [ DMA B2I0R1 K 1%
Wr. 5 E 4§ DMA $2CRT & Hi . SPI ) DMA i, ADC ) DMA Hiltr. LCD 3k DMA 1l B
KA BIAEiERS (1) DMA 7.
v R4 g e
v el AR R R T DA R R Th BT INTO(P3.2)+ INT1(P3.3). INT2(P3.6). INT3(P3.7). INT4(P3.0). TO(P3.4).
T1(P3.5). T2(P1.2). T3(P0.4). T4(P0.6). RXD(P3.0/P3.6/P1.6/P4.3). RXD2(P1.0/P4.0). RXD3(P0.0/P5.0).
RXD4(P0.2/P5.0) . CCPO(P1.7/P2.3/P7.0/P3.3) . CCP1(P1.6/P2.4/P7.1/P3.2) . CCP2(P1.5/P2.5/P7.2/P3.1) .
CCP3(P1.4/P2.6/P7.3/P3.0). 12C_SDA(P1.4/P2.4/P3.3). SPI_SS(P1.2/P2.2/P3.5) LA K i ¥ I f¥) 1/O k.
PlBeds rp Ty ARHAS I P i SR L 2 5
> BFESR
v 516 fIENT SR BN A 0. EN A 1. BN 2, k3. g 4, HduEit s o M 3 B NMI
(CANATBERP I Thag, il as o Fle il 45 1 A=K 0 v 16 1 [ 2 B i
Vo AANEESR D RO, B2, B0 3. B4, EERRNARRRE N FOSC/4
v 44116 fii PCA f5: CCPO. CCP1. CCP2. CCP3, ml T3k, mdihkohdiri, K 6/7/8/10 fiff) PWM
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ikl
v 8 41 15 f7HEERA PWM, FEHAEX GRS S, HLRMBRERNIIEE, HINET 4 AE5H
PCA/CCP/PWM TT{E PWM
V'SPl SCHEEMUBA PN LA =W ML E B4
v 12C: SCFEENUMERF MM
v MDU16: fififf 16 fraleReikas (FF 32 fAFRLL 16 7. 16 frfRbL 16 iz, 16 A3 16 7. HdEM AL L K3k
PR EIZ HD
v /O Ol B 110 ¥y fiehii, &R4L 1O sRIia MO i R N D3tk BRA Y 1O Rl S 4 Fib
1L WS T (S T 2 A 1 TR N A Tl
(ERFUM /O O HRBImT AT H BRI, BH 4 ZFBiiikgo
v LCD IRghiR: S7HF 8080 £ 6800 Wififiiz 1 LA K 8 Az 16 {43 5F /&
v DMA: CHF SPI B AL HBIR B 635 . SPI BN BB ARG AR MG . 5 1 1/2/3/4 USO80 B A At 35
B 1213/4 JRIEAE SR I EEE . ADC B RFEEUR BIZ M43 (RN THESFIAMED) o LCD K3 RIAAEfif 45
OB . DA ATl 45 B A7 it 75 1) 250008 A2
v EEEECE 1D SR 32 Y
> BERSME
v HEHE ADC, W12 fEAEE 15 Wil GRiE 0~i@1E 14) KBS, HERIRAEIAZR] 800K (ERbi
17 80 /i ¥k ADC ##)
v ADC {31 15 A TS 1.19V 255508 CEREH) B, NEZSEESHECIHERN 1.19V)
Vo OLLERER, —HIESE (LLERE IEG AT SR CMP+ifi 1. CMP+ 2. CMP+_3 FIFTAE ) ADC #N\it [,
LU A 1) 7 i PTG 9 CMIP-3iis LRI A8 119V S5 08, BT LALLAEAs vT 244 2 B8 LU A s b AT 4 i 52 D
v DAC: 8417 PWM ERT #8724 8 ¢ DAC ffiff]. 4  PCA 724 4 % DAC ffi/f]
> GPIO
v IRx%Z W[k 59 4 GPIO: P0.0~P0.7. P1.0~P1.7. P2.0~P2.7. P3.0~P3.7. P4.0~P4.4. P5.0~P5.5. P6.0~P6.7.
P7.0~P7.7
v BT GPIO BISCHFIT 4 st U DB, s AR, TRIR S A, S B AR
v B P3.0 M P3.1 4, HAFTE 1/0 H EBERRESINEER RS, AFEMER 110 D BJU5ERE 1/0
O, FHSMEA 1/0 FRIMSLAERE A& 4K Lhr s fE
> 3
v LQFP64. LQFP48. LQFP44
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EHE, s/PMRA

o N
4 <
[ONa)
0 wm
00
SR
RN .
RO o A -
EEGw id 1. BAREEHATUSB R E, A58 5 Lt
SS83 50 P3. 0/P3. 1/P3. 2R AT FIE A1E L,
Yol S S o AU E P TUSE FRH
g I [a) ! AL ZAT P AR
020w Q% 44 mA <z T P A
==y o NXEda
BSENHE'O o'§|N%§
2258780000t eR8
N U T
99dSsaz00004EEQR
LL<LIELO0000IZEEL X
BINATNSTAHANTS AN G IS
NANNNNTSTANNNNSNNNTOMLWOLW
[ W o W W o N o T N o Y Y o T Y o Y o Y N n M a N 0 Y
OO OANTATODONOUSTM
FTETTTTTITTTOOONOONOOM
CCP3_2/PWM6/A14/P2.6 (] 49 32 |1 P3.5/TL/TOCLKO/ECI_4/SS_4/PWMFLT
PWM7/A15/P2.7 (] 50 31 [ P3.4/TO/T1ICLKO/MOSI_4/CMPO
RxD3/ADC8/AD0/P0.0 [ 51 30 [ P3.3/INT1/CCPOQ_4/MISO_4/I2CSDA_4
TxD3/ADC9/AD1/P0.1 [] 52 29 |1 P3.2/INTO/CCP1_4/SCLK_4/I2CSCL_4
RxD4/ADC10/AD2/P0.2 [ 53 28 1 P3.1/TxD/CCP2_4
ECI_3/SS_3/P7.4 [] 54 27 =1 P3.0/RXD/ICCP3_4/INT4
MOSI_3/P7.5 [] 55 26 [1P6.7/PWM7_3
I2CSDA_3/MISO_3/P7.6 [] 56 LQFP64 25 [1P6.6/PWM6_3
I2CSCL_3/SCLK_3/P7.7 [] 57 QFN6 4 24 [1P6.5/PWM5_3
RxD_4/WR/P4.3 [] 58 23 [ P6.4/PWM4_3
TxD4/ADC11/AD3/P0.3 [] 59 22 [ P4.0/WR_3/RxD2_2
T3/ADC12/AD4/P0.4 ] 60 21 [ Gnd
T3CLKO/ADC13/AD5/P0.5 [ 61 20 []P5.5 mcu.vee
T4/ADC14/AD6/P0.6 [ ] 62 19 [] Vee
T4CLKO/AD7/P0.7 [] 63 ) 18 [ P5.4/NRST/MCLKO 224 0.1u
RxD2/PWMO_2/ADCO/P1.0 64 17 ADC_AVce
- - ANMNITOVONODO ANMS LD © ] -
\ Ad A A AAA
NMANOMOINMTTNON~T Y -
VO AdAdAd00 OO0 dSddd § &
ocaogaonoooaoaoaaooaoanoaQ>
Rﬁ@ﬁg%ﬁ@j@aggg“f‘ L
< < odama X Q =
55222555525222¢ =
EEIaaz2223amas < STC E
I I oo I x | | | E
N ™ S FFWLAN E =
S== = =X He E
=== = ;aE TITTTTTTITTT
aaaq oo s — i
N A5 0O Xori A 2
220 @ g=2
el s 323 LU
£§ T &g OE
gz 2 3o I
x O 18} O [XS] STC E
=N 8 8%8 = E
(@) = = . TTTTTTTITTTTITT
2 8 8ax E i .
(@]
Q LU
2 1©
BB 22BN T 77 /N B Rk 58— 3, 0E
GO 2 B N —A7 55 — MRS R R A S B [T
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o N
35
SS o I HATEIATUSB R, O LA
oo P3. 0/P3. 1/P3. 2N AT Rl A fIR LT,
S, id A ok 22— FLAL FUSB T ARBER
8<¢<o 30 AR E3E47 RS
(NN AN
825 Qe ™
0Z2Q0un XX+ +
NDZ=Y T YNEZ ,:EL %
a0 ES
23852008050
2223ISE2283 R
an.a.n.gmgg\smlm'
aqacl 1L mPNAQ
HHHHU}DWJZZ < X
LLLLLrLL=s=n
BIBITNS IR G HS
NN NNNTNSTOMLWO LW
[ o Ma M a M a MY R N o WY o o Y2 WY 2
OUOTMONTAO O 0N WL
MMM MMMmONANNNNN
CCP3_2/PWM6/A14/P2.6 [] 37 24 [ P3.5/TUTOCLKO/ECI_4/SS_4/PWMFLT
PWM7/A15/P2.7 (] 38 23 [ P3.4/TO/TLCLKO/MOSI_4/CMPO
RxD3/ADC8/AD0/P0.0 [ 39 22 [1P3.3/INT1/CCPO_4/MISO_4/12CSDA_4
TXD3/ADC9/AD1/P0.1 [ 40 21 |1 P3.2/INTO/CCP1_4/SCLK_4/12CSCL_4
RxD4/ADC10/AD2/P0.2 [ 41 20 [ P3.1/TXD/CCP2_4
RxD_4/WR/P4.3 [] 42 LQFP48 19 ] P3.0/RxD/CCP3_4/INT4
TXD4/ADC11/AD3/P0.3 [] 43 QFN48 18 1 P4.0/WR_3/RxD2_2
T3/ADC12/AD4/P0.4 [] 44 17 [ Gnd
T3CLKO/ADC13/AD5/P0.5 [] 45 16 P55 mcu:vee
T4/ADC14/AD6/P0.6 [ 46 15 [ Vee
TACLKO/AD7/P0.7 [] 47 @ 14 [ P5.4/NRST/MCLKO 24 0.4u
RxD2/PWMO_2/ADCO/P1.0 [] 48 13 ] ADC_Avce TE
ANMTOHDONOODO AN
\ o
NOANOIINOND G -
WWwddddTddd § &
gaaaggaaaaaz
NNGNMFT QLW ON T LU
vlq‘UUOOmUUUU -
Y afafafai—faFalalal E
xxILLLL LI E
© NN QN O o STC E
JaosFFLwAoQ E
=== = é 3 He E
===z zttL TTTTTTTTTTITT
N Bl
SHFO ROl i !
QRN AHAS=S
Q0 a
FSass 3332 ST
£5% fga Ok
838 398 a
oo 028 STC E
FaNN X E E
w S «Sod He =5
I ¢
13) % 6 g N TTTTTITTTTTTITT
2 o o0gz~*x .
[}
Q LU
9 40 E
g 3 STC E
= E E
A B e RN A — I~ "

IR 7 22 BV R AT i — N F A R A S

HESEATEBRERAT

A 284 7 FRL S 0513-5501 2928/2929/2966

A& H: 0513-5501 2926/2956/2947



STC8ABK64D4 RFIFATH

B P www.STCAL.com

AR 19864585985 R i) : 13922805190

CCP3_2/PWM6/A14/P2.6 []
PWM7/A15/P2.7 [}
RxD3/ADC8/ADO/P0.0 [
TxD3/ADC9/AD1/P0.1 []
RxD4/ADC10/AD2/P0.2 [}
RxD_4/WR/P4.3 []
TxD4/ADC11/AD3/P0.3 []
T3/ADC12/AD4/P0.4 []
T3CLKO/ADC13/AD5/P0.5 []
T4/ADC14/AD6/P0.6 []
T4CLKO/AD7/P0.7 [

IEA S 22 BV i Rl — AT 5

o N
o -
00 T g
o o S HE:
:,:,g‘ 2 L EARTFEEIATUSB R E, 5 B AL
§a8 e P3.0/P3. 1/P3. 24 W] [A] i} 9 fiC HLSF,
0004 =3 5})' 75U b 25— FL AL FUSB F A
NN N w S M £ 47 P AR
5 Qx N ID‘ =
020¢n « e < O
o220 N VELY
g%ggﬁoogN| I
£222222592%7
Z2aaz530238
a9l AP NE
ddd 4 0® Zzd
LLLLL L ==
HBINATIS ARG B
ANANNNNTNTOOM
[ 'a M'a o o M o WY MY WY MY a MY 0 1
MANTODOMNOLOTM
MMOMOOHONNNNNNN
34 22 [ P3.4/TOIT1ICLKO/MOSI_4/CMPO
35 21 ] P3.3/INT1/CCPO_4/MISO_4/I12CSDA_4
36 20 [] P3.2/INTO/CCP1_4/SCLK_4/12CSCL_4
37 19 [ P3.1/TXD/ICCP2_4
38 18 [ P3.0/RXD/CCP3_4/INT4
39 LQFP44 17 [ P4.0/WR_3/RxD2_2
40 16 [ Gnd
41 15 [ P5.5 My vee
42 14 [] Vce
43 13 [ P5.4/NRST/MCLKO 224 0.1u
44 12 ] ADC_Avce

U

0
1

ADC_ETR/ECI/T2/SS/IPWM2_2/ADC2/P1.2

U

RxD2/PWMO0_2/ADCO/P1
TxD2/PWM1_2/ADC1/P1

N
™5

U

4

CCP2/I2CSCL/SCLK/PWM5_2/ADC5/P1.5

uubuudy

AVref

ADC_AGnd

TxD_4/RD/P4

T2CLKO/MOSI/PWM3_2/ADC3/P1.3

CCP3/I2CSDA/MISO/PWM4_2/ADC4/P1.4

XTALO/CCP1/MCLKO_2/PWM6_2/RxD_3/ADC6/P1.6

XTALI/CCPO/PWM7_2/TxD_3/ADC7/P1.7

BB 22BN N J5 /N B R AL R o — I

N A

T

STC

STC

LU
@]

STC
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P3. 0/P3. 1/P3. 24 0] [A] i Ffi H T,
B U)SES ok 25— ELALTFUSB R 8 =

TxD4/ADC11/AD3/P0.3 [ 1 40 ] P0.2/AD2/ADC10/RxD4
T3/ADC12/AD4/P0.4 [] 2 39 [ P0.1/AD1/ADCO/TXD3
T3CLKO/ADC13/AD5/P0.5 [ 3 38 1 P0.0/ADO/ADCS/RXD3
T4/ADC14/AD6/P0.6 (] 4 37 |1 P2.7/A15/PWM7
T4CLKO/AD7/PO.7 (] 5 36 1 P2.6/A14/PWM6/CCP3_2
RxD2/PWMO_2/ADCO/P1.0 (] 6 35 1 P2.5/A13/PWMS/SCLK_2/CCP2_2/12CSCL_2
TXD2/PWM1_2/ADC1/P1.1 [ 7 34 1 P2.4/A12/PWM4/MISO_2/CCP1_2/12CSDA_2
ADC_ETR/ECIT2/SS/IPWM2_2/ADC2/P1.2 ] 8 33 [ P2.3/A11/PWM3/MOSI_2/CCPO_2
T2CLKO/MOSI/PWM3 2/ADC3/PL3 [] 9 o 32| P2.2/A10/PWM2/SS_2/ECI_2
CCP3/I2CSDA/MISO/PWM4_2/ADC4/P1.4 ] 10  © 31| P2.1/A9/PWM1
cCc2/12cScl /ISCLKI/D\WME _2/ADCE/D1 & : 141 mul 30 : D2 0O/AQ/D\AINQ
XTALO/CCP1/MCLKO_2/PWM6_2/RxD_3/ADC6/P1.6 ] 12 & 29— PA.1/ALE/CMPO_2
XTALI/CCPO/PWM7_2/TxD_3/ADC7/P1.7 [ 13 28 [ P3.7/INT3/RD_2/TxD_2/CMP+
ADC_AGnd [ 14 27 3 P3.6/INT2/WR_2/RxD_2/CMP-
Avref [ 15 26 [ P3.5/T1/TOCLKO/ECI_4/SS_4/PWMFLT
ADC_AVce [ 16 25 7 P3.4/TO/T1CLKO/MOSI_4/CMPO
MCLKO/NRST/P5.4 [ 17 24 ] P3.3/INT1/CCPO_4/MISO_4/12CSDA_4
T vee . 18 23 ] P3.2/INTO/CCP1_4/SCLK_4/12CSCL_4
e e P5.5 [ 19 22 ] P3.1/TXDICCP2_4
I A EBEATUSE R B AL Gnd E 20 21 % P3.0/RXD/CCP3_4/INT4

A i AT - AS
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2.1.3 B
wS .
LQFP64 LQFP48 LQFP44 PDIP40 z% ;Szﬂ ﬁ%
) ) P5.2 /0 | br#fE 10 [
RxD4_2 I B 4 BRI
) ) P5.3 /10 |t 10 1
TxD4 2 0 BT 4 1) RE
P1.1 /0 | br#fE 10
5 ; ; ADC1 I ADC 4l N #IE 1
PWM1_2 0 55 PWM J#IE 1 % H
TxD2 0 B 2 [ Rk B
P1.2 /0 | br#E 10 I
ADC2 I ADC 4l N 1E 2
PWM2_2 o) H45H PWM 1 2 i
4 4 8 SS I/0 | SPI MHLIEE:
T2 I TE I 2% 2 AR Bl N
ECI I PCA 14N Bk i A\
ADC_ETR I ADC #5 kA B\
P1.3 /O | br#fE 10
ADC3 I ADC 4l N#1E 3
5 5 9 PWM3_2 0 55 PWM J#IE 3 4 H
MOSI 110 | SPI EHL4H MHLEIA
T2CLKO 0 TE I 2% 2 I o) AT
5 P6.0 110 | tx#fE10 1
PWMO_3 0 455 PWM il 1E 0
; P6.1 /0 | br#E 10 I
PWM1_3 o) 55 PWM J#IE 1 % H
g P6.2 /0 | br#E 10 I
PWM2_3 0 55 PWM #IE 2 4 H
9 P6.3 /0 | br#fE 10 [
PWM3_3 0 H 58 PWM #IE 3 4 H
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LQFP64 LQFP42;ﬁJ% LQFP44 PDIP40 gﬁ( ;Sﬂ ﬁ%
P1.4 /0 | #r#fE10 1
ADC4 I ADC 4l N IE 4
10 5 5 10 PWM4 2 O | 458 PWM iEi# 4 %t i
MISO 110 | SPI EHLiA ML H
SDA /0 | 12C B ry5dE 2k
cCcP3 /0 | PCA [ 3R 5 N ANk i
P4.4 /O | tr#fE 10 O
11 7 6 RD o AN S 54k
TxD_4 o L B RIE
P15 /0 | F5#fE10 1
ADC5 I ADC 4L N IE 5
" g . " PWMS5_2 O | 458 PWM iEi& 5 %t i
SCLK 1/0 | SPI fyRs b i
SCL /0 | 12C Hymtipsk
CcCcP2 /0 | PCA [ 3R 5 N\ ARk v
P1.6 /O | tx#fE 10 O
ADC6 I ADC Bl N iE 6
RxD_3 I N m eIy
13 9 8 12 PWM6_2 O | #4598 PWM JEiE 6 %t
MCLKO 2 0 EXED k]
cCcP1 /O | PCA B4 3R H N\ MRk i He
XTALO o AR SRR ) HH A
P1.7 /10 | b5t 10 [
ADC7 I ADC Al 4 Nl 1E 7
14 10 9 13 TxD_3 0 %D ! Wili H i
PWM7_2 O | M5k PWM iHi# 7 %t
CCPO /0 | PCA [ 3R 5 N Ik He
XTALI I 1B Sm RIS MR S A N B
15 11 10 14 ADC_AGnd GND | ADC bz
16 12 11 15 AVref I ADC 1125 i[5 i
17 13 12 16 ADC_AVcc VCC | ADC Hi i
P5.4 /0 | & 10 O
18 14 13 17 NRST I S5 (REBFELD
MCLKO o F I o3 St th
19 15 14 18 Vee VCC | HLJERH
20 16 15 19 P5.5 /0 | t&ifE 10
21 17 16 20 Gnd GND | Hhk
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WS ZFR it TiBA
LQFP64 LQFP48 LQFP44 PDIP40
P4.0 /0 | t5#fE 10 H
22 18 17 WR_3 0 MR BRI S5 528
RxD2_2 I B2 BRSO
’s P6.4 /0 | 5 10 [
PWM4 3 O | Ms5E PWM il 4 %yt
” P6.5 110 | #5ifE 10 [
PWMS5_3 O | H45% PWM iEiE 5 it i
. P6.6 /0 | tx#fE 10 H
PWM6_3 O | 5% PWM i#IH 6 %
28 P6.7 /10 | hx#fE 10 M
PWM7_3 O | H3% PWM EiE 7 % i
P3.0 /10 | & 10 M
. 19 18 21 RxD I 1 Eﬁ‘%q&cﬂfﬂ ‘
CCP3 4 I/0 | PCA 43R5 A ANk i i H
INT4 I ANER T 4
P3.1 /10 | #5ifE 10 [
28 20 19 22 TxD 0 0L P RIE R
CCP2_4 I/O | PCA P ) A\ AN bk i o
P3.2 /0 | h&#fE 10 M
INTO I HhER T O
29 21 20 23 CCP1_4 I/0 | PCA Fydsftan N0 ik i ¥t
SCLK_4 I/O | SPI 4
SCL_4 /0 | 12C R Bhek
P3.3 110 | #5ifE 10 [
INT1 I HhER T 1
30 22 21 24 CCPO_4 I/0 | PCA 3 s N A ik b o
MISO 4 1/0 | SPI A4 A M LA H
SDA_4 /0 | 12C B 5 28
P3.4 /10 | 5 10 M
TO I JE I 25 0 AN B
31 23 22 25 T1CLKO 0 SERT 2% 1 A Bl oy Aid H
MOSI_4 110 | SPI F A4 H MBI
CMPO 0 bl s i
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LQFP64 LQFPzﬁ% LQFP44 PDIP40 Gl *2 v
P3.5 /0 | #5#fE 10 O
T1 | SERT 8 1 AN e
TOCLKO O | EMm 28 0 mHoho Sk
32 24 23 26 ECI_4 | PCA ¥ 7B ik b N\
SS 4 | SPI F ML R (ML A% D
PWMFLT | H45H PWM 1470350 55 5 R0 e
P5.0 110 | tx#fE 10 1
33 25 RxD3 2 I B O3 U
CMP+_2 I L s IEAR BN
P5.1 /0 | #s#fE 10 O
34 26 TxD3_2 O | HI3MIKRIEM
CMP+_3 | B E NN
P3.6 /0 | #3110 1
INT2 I SR H T 2
35 27 24 27 WR_2 0 | ML ERETLE
RxD 2 I 501 RO
CMP- I SR E T L TPN
P3.7 /0 | #ri#fE 10 O
INT3 I HhR R T 3
36 28 25 28 RD 2 O | AN E 52k
TxD 2 O | BI11MKIER
CMP+ | BTN E TN
P4.1 /10 | tx#fE 10 1
37 29 26 29 ALE O | Ml ES
CMPO 2 O | lkidssmt
28 P7.0 /0 | #5i#fE 10 O
CCPO_3 1/0 | PCA [ $R%m NI Rk He
29 P7.1 /0 | b5t 10
CCP1 3 I/0 | PCA F 3R A A ik v
10 P7.2 /0 | kr#fE 10 I
CcCP2_3 I/O | PCA HIH SRH N\ FH Rk He
" P7.3 110 | tx#fE 10 1
CCP3 3 I/0 | PCA H4 3R N FA ik rrdian
P2.0 /0 | #5i#fE 10 [
42 30 27 30 A8 | Huhb 528
PWMO O | Mg PWM iE3iE 0 % H i
P4.2 /0 | brfE 10 [
43 31 28 RD 3 0 |AMBEZLIIESE:
TxD2_ 2 O | B2 MKRIEH
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LQFP64 LQFPzﬁ% LQFP44 PDIP40 g% ;sgg %Eﬁ
P2.1 /0 | bx#fE10 O
44 32 29 31 A9 I Huhk 2%
PWM1 O | 9% PWM iHiE 1 %t
P2.2 /0 | #&#fE 10 H
A10 I Hiuhk 2%
45 33 30 32 PWM2 O | Hi5% PWM iHIiE 2 % th By
SS 2 I SPI [ MBLIEFER (EHL 9% HD
ECI_2 I PCA [15MER Iik i A\
P2.3 /0 | bs#fE10 O
All I bk 528
46 34 31 33 PWM3 O | M58 PWM iEiE 3 %t
MOSI_2 I/0 | SPI F=AL4 i MHLE A
CCPO 2 I/O | PCA [P35k N AN ik i He
P2.4 /O | FrifE 10 1
Al2 I Hiuhk 2%
PWM4 O | 5% PWM i3 4 %y th By
4 3 % | 3 TMisoz | Vo | SPlEbuE b
SDA 2 /10 | 12C £ a4
CCP1_2 I/0 | PCA (P4 3i 4 N\ A ik s
P2.5 /0 | & 10 M
Al13 I Huhk 2%
PWM5 O | M58 PWM i 5 %t
48 3 33 2 SCLK_2 1/0 | SPI [ 4 i
SCL 2 /10 | 12C Homgpsk
CCP2_2 1/0 | PCA [P 3R 5 A Ak v
P2.6 /0 | #&#fE 10 [
Al4 I Huhk 22k
49 37 34 % PWM6 O | H458% PWM #IE 6 4t
CCP3 2 I/O | PCA (1434 N AN ik i He
P2.7 /0 | & 10
50 38 35 37 Al15 I Huhk 2%
PWM7 O | H4g% PWM IHIE 7 % th By
P0.0 /0 | b 10 1
51 29 26 28 ADO I Hiuht 5 2%
ADCS8 I ADC B3 N s iE 8
RxD3 I 503 RO
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WS R it Ti.BA
LQFP64 LQFP48 LQFP44 PDIP40
PO.1 /0 | bx#fE10 O
AD1 I Huhk 2%
52 40 37 39 ADC9 I ADC H4bl i N TE 9
TxD3 O | B3 mkRIEH
P0.2 /O | FrifE 10 1
53 s 28 20 AD2 I Hiuhk 2%
ADC10 I ADC ALl 4 Nl iE 10
RxD4 I 5O 4 IR
P7.4 /0 | bs#fE10 O
54 SS 3 I SPI I ML R CENL D
ECI_3 I PCA ¥ 718 ik s N\
55 P7.5 /0 | #&i#fE 10 M
MOSI_3 I/0 | SPI FAHL4H MHLE A
P7.6 /0 | brifE 10
56 MISO_3 /O | SPI FHLEI AN MM H
SDA 3 /0 | 12C s 46
P7.7 /0 | #&#fE 10 H
57 SCLK_3 1/O | SPI FH Al
SCL_3 /0 | 12C [k
P4.3 /0 | & 10 M
58 42 39 WR 0 |IMBRZLHNSESL
RxD 4 I 0L BRSO
P0.3 /0 | #rifE 10 [
56 43 20 . AD3 I Hiuhl 5 2%
ADC11 I ADC 44 Nl iE 11
TxD4 O | B0 4KRIEM
P0.4 /0 | bx#fE10 O
AD4 I bk 528
60 44 4 2 ADC12 I ADC FE4 i N\ diE 12
T3 I FEI 25 3 AN B A
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WS &R it T BA
LQFP64 LQFP48 LQFP44 PDIP40
P0.5 /0 | br#E 10
61 45 i 2 AD5 I Huhk 2 _
ADC13 I ADC ALl Nl TE 13
T3CLKO 0 SET 3% 3 B A4 Ao H
P0.6 /10 | #ifE 10 1
AD6 I Hiuh 5 2%
62 46 43 4 —
ADC14 I ADC ALl NifIE 14
T4 I FE BT 3% 4 FREE Bhi
PO.7 /0 | br#fE 10
63 47 44 5 AD7 I bk 528
T4CLKO 0 SEIS 2% 4 B B oy A H
P1.0 /0 | b&#fE 10 [
54 48 1 6 ADCO I ADC 4l N TE 0
PWMO_2 0 55 PWM J#IE 0 4 Hi
RxD2 I 02 B
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3 DhaETI#:

STC8A8K64D4 ZFI i B ML RN EE . SPI. PCA. 12C LUK a2kl ] LLZE 24 110 BB

BEAT VI, ASEEL— M 2 AN Bttt AT 20 m 2

3.1 TheERIRMEX T 7T

Ak 58S
s Ei923 Hiht HhrfE
B7 ‘ B6 B5 B4 B3 B2 B1 BO
BUS_SPEED SR AR ) B A A AlH RW_S[1:0] SPEED[1:0] 00xx,xx00
P_SW1 AL O 2 17 2% 1 A2H S1_S[1:0] CCP_S[1:0] SPI_S[1:0] 0 - nn00,000x
P_SW2 S O e 2 17 2% 2 BAH| EAXFR ‘ 12C_S[1:0] CMPOfS‘ S4.S | S3.S | S2_S [0x00,0000
AHbE 5575
Eiinc Eiiipy bk RAfE
B7 B6 B5 B4 ‘ B3 B2 B1 BO

PWMOCR PWMO 44 il %5 17 2% FF14H| ENCOO COINI C0_S[1:0] ECOI |ECOT2SI| ECOT1SI |00x0,0000
PWM1CR PWML 2 25 1752 FFICH| ENC10 C1INI C1_S[1:0] EC1l |EC1T2SI| EC1T1SI [00x0,0000
PWM2CR PWMZ2 7 25 1752 FF24H| ENC20 C2INI C2_S[1:0] EC2l |EC2T2SI| EC2T1SI [00x0,0000
PWM3CR PWMS3 #2125 1752 FF2CH| ENC30 C3INI C3_S[1:0] EC3I |EC3T2SI| EC3T1SI |00x0,0000
PWM4CR PWM4 $2 il 25 17 2% FF34H| ENC40 C4INI - C4_S[1:0] EC4l |ECAT2SI| EC4T1SI |00x0,0000
PWMSCR PWMS5 $ill 25 47 %% FF3CH| ENC50 C5INI - C5_S[1:0] EC5I |EC5T2SI| EC5T1SI |00x0,0000
PWM6CR PWM6 2 ill 7 47 %% FF44H| ENC60 C6INI C6_S[1:0] EC6l |EC6T2SI| EC6T1SI |00x0,0000
PWM7CR PWM7 $ | 25 47 3% FFACH| ENC70 C7INI C7_S[1:0] EC71 |EC7T2SI| EC7T1SI [00x0,0000
MCLKOCR o ey e ) A A FEO5H| MCLKO_S MCLKODIV[6:0] 0000,0000
LCMIFCFG LCM #% [ITie & 77 7745 FES0H | LCMIFIE ‘ LCMIFIP[1:0] ‘ LCMIFPS[1:0] |D16_D8| M68_80 [0x00,0000
LCMIFCFG2 LCM 2 [1c B 25 725 2 FES51H LCMIFEXPS[1:0] ‘ SETUPT[2:0] HOLDTI[1:0] x000,0000
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311  BEREEEHFF4 (BUS_SPEED)
5 Hadik B7 | B6 B5 B4 B3 B2 B1 BO
BUS_SPEED AlH RW_S[1:0] SPEED[1:0]

RW_S[1:0]: #Mi 2k RD/WR ¥ il & 1% £ 407

RW_S[1:0] RD WR
00 P4.4 P4.3
01 P3.7 P3.6
10 P4.2 P4.0
11 TR
312  AhismbOyI#EHlEFEAES 1 (P_SW1), HH 1, CCP. SPI
UE; S
%5 H it B7 | B6 B5 | B4 B3 | B2 B1 BO
P SW1 A2H S1_S[1:0] CCP_S[1:0] SPI_S[1:0] 0
S1_S[1:0]: =T 1 ThReE AL
S1_S[1:0] RxD TxD
00 P3.0 P3.1
01 P3.6 P3.7
10 P16 P17
1 P4.3 P4.4
CCP_S[1:0]: PCA Ihag sk 47
CCP_S[1:0] ECI CCPO CCP1 CCP2 CCP3
00 P1.2 P17 P16 P15 P14
01 P2.2 P2.3 P2.4 P25 P2.6
10 P7.4 P7.0 P7.1 P7.2 P7.3
1 P35 P3.3 P3.2 P3.1 P3.0
SPI_S[1:0]: SPI ZhAEMIEFEAL
SPI_S[1:0] SS MOSI MISO SCLK
00 P1.2 P1.3 P1.4 P15
01 P2.2 P2.3 P2.4 P25
10 P7.4 P75 P7.6 P7.7
1 P35 P3.4 P3.3 P3.2
3.1.3  AhRkumOV)#IEH|FASE 2 (P_SW2), B0 2/3/4. 12C.
Bz &Rk
%5 H it B7 B6 B5 | B4 B3 B2 B1 BO
P_SW2 BAH EAXFR 12C_S[1:0] CMPO S |S4S S3.S s2.s

EAXFR: ¥ JE RAM XAk DhRE 274745 (XFR)

) 2 ) A7
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0: #E1LVi XFR

1: f#FRETVT A XFR.
WMEEG A XFR B, SHi%¥% EAXFR B 1, A 8% XFR T EE RS
12C_S[1:0]: 1°C ThREMIEFRAL

12C_S[1:0] SCL SDA
00 P1.5 P1.4
01 P2.5 P2.4
10 P7.7 P7.6
1 P3.2 P3.3
CMPO_S: Lhas#sdan i Bk P47
CMPO_S CMPO
0 P3.4
1 P4.1
S4 S: H 4 DhREMIEFRAL
sS4 S RxD4 TxD4
P0.2 P0.3
P5.2 P5.3
S3_S: Hi [ 3 UREME AL
S3 S RxD3 TxD3
P0.0 PO.1
1 P5.0 P5.1
S2 S: HiI 2 ThAg Ik AL
S2.S RxD2 TxD2
0 P1.0 P1.1
1 P4.0 P4.2
314 E#iEFEFFE (MCLKOCR)
ikl Hihik B7 B6 | Bs | B4 | B3 | B2 | BL | BO
MCLKOCR FEO5H MCLKO_S MCLKODIV[6:0]
MCLKO_S: =i &% e 47
MCLKO_S MCLKO
0 P5.4
1 P1.6
3.15 I5EE PWM BHIFHFE (PWMNCR)
e Hi B7 B6 B5 B4 | B3 B2 B1 BO
PWMOCR FF14H ENCO0O COINI CO0_S[1:0] ECOI ECO0T2SI | ECOT1SI
PWM1CR FF1CH ENC10 C1INI C1 _S[1:0] EC1I EC1T2SI | EC1T1SI
PWM2CR FF24H ENC20 C2INI C2_S[1:0] EC2I EC2T2SI | EC2T1SI
PWM3CR FF2CH ENC30 C3INI C3_S[1:0] EC3I EC3T2SI | EC3T1SI
PWMA4CR FF34H ENC40 CA4INI C4_S[1:0] EC4l EC4T2SI | EC4T1SI
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PWM5CR FF3CH ENC50 C5INI - C5_S[1:0] ECS5I EC5T2SI | EC5T1SI
PWMG6CR FF44H ENC60 C6INI - C6_S[1:0] ECé6I EC6T2SI | EC6T1SI
PWMT7CR FFACH ENC70 C7INI - C7_S[1:0] EC7I EC7T2SI | EC7TASI
CO_S[1:0]: 4557 PWM JEiE 0 4 H e FEAL
CO_S[1:0] PWMO
00 P2.0
01 P1.0
10 P6.0
1 (N
C1_S[1:0]: Hs5m7! PWM JEiE 1 %t ik £ 47
C1_S[1:0] PWM1
00 P2.1
01 P1.1
10 P6.1
11 N
C2_S[1:0]: Ha5m7A PWM JEiE 2 4 H BE AL
C2_S[1:0] PWM?2
00 P2.2
01 P1.2
10 P6.2
1 Nz
C3_S[1:0]: HE5mZd PWM JiEiE 3 % Hi BIE AL
C3_S[1:0] PWM3
00 P2.3
01 P1.3
10 P6.3
1 (N
C4_S[1:0]: H58% PWM i3 4 % ik £0r
C4_S[1:0] PWM4
00 P2.4
01 P1.4
10 P6.4
11 N
C5_S[1:0]: Hs@M PWM iEiH 5 % I A
C5_S[1:0] PWM5
00 P2.5
01 P1.5
10 P6.5
11 TR
C6_S[1:0]: Hsm PWM iEiH 6 %t Ik A
C6_S[1:0] PWM6
00 P2.6
01 P1.6
10 P6.6
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| 11 | |
C7_S[1:0]: #4557 PWM ifiE 7 % HH RILE £ 47
C7_S[1:0] PWM7

00 P2.7
01 P1.7
10 P6.7
11 TR EH
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316 LCMEBEBOREHFHFS (LCMIFCFG)

%5 Huhi B7 B6 | B5 | B4 B3 | B2 B1 BO
LCMIFCFG FES0H LCMIFIE - LCMIFIP[1:0] LCMIFDPS[1:0] D16_D8 | M68_180
LCMIFCFG2 | FE51H LCMIFCPS[L:0] ‘ SETUPT[2:0] HOLDT[1:0]

LCMIFCPS[1:0]: LCM % 14z il i B 41

18080 fJisf5 5 RD 18080 K5 {55 WR

LCMIFCPSILOL | RS | iggoo ez B E | M6800 iS5 (55 Rw

00 P4.1 P4.4 P4.3

01 P4.1 P3.7 P3.6

10 P4.1 P4.2 P4.0

1 P4.0 P3.7 P3.6
LCMIFDPS[1:0]: LCM #2 I #5247
LCMIFDPS [1:0] | D16_D8 | #if &+ 17 DB[15:8] HHE K775 DB[7:0]

00 0 N/A P2[7:0]

01 0 N/A P6[7:0]

10 0 N/A P2[7:0]

1 0 N/A P6[7:0]

00 1 P2[7:0] PO[7:0]

01 1 P6[7:0] P2[7:0]

10 1 P2[7:0] P7[7:0]

1 1 P6[7:0] P7[7:0]
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3.2 JupliER
321 HEHO1Y#

CESNREB

113 TAEHTZE y 11.0592MHz

#include "reg51.h"

sfr P_Swi =  0xaz;
sfr POM1 = 0x93;
sfr POMO = 0x94;
sfr PiM1 = 0x91;
sfr P1IMO = 0x92;
sfr P2M1 = 0x95;
sfr P2MO0 = 0x96;
sfr P3M1 = 0xb1;
sfr P3MO0 = 0xb2;
sfr P4M1 = 0xb3;
sfr P4MO = 0xb4;
sfr P5M1 = 0xc9;
sfr P5MO0 = Oxca;
void main()
{
POMO = 0x00;
POM1 = 0x00;
P1MO = 0x00;
P1M1 = 0x00;
P2MO0 = 0x00;
P2M1 = 0x00;
P3MO0 = 0x00;
P3M1 = 0x00;
P4MO = 0x00;
P4M1 = 0x00;
P5MO0 = 0x00;
P5M1 = 0x00;
P_SW1 = 0x00; /IRXD/P3.0, TXD/P3.1
/I P_SW1 = 0x40; [IRXD_2/P3.6, TXD_2/P3.7
/I P_SW1 =0x80; /IRXD_3/P1.6, TXD_3/P1.7
/I P_SW1 = 0xcO0; /IRXD_4/P4.3, TXD_4/P4.4
while (1);
}
LA
s AR T AEHIZE X7 11.0592MHz
P_Swi DATA 0A2H
POM1 DATA 093H
POMO DATA 094H

FHIESATERBARAR A 284 7 FRL S 0513-5501 2928/2929/2966 A& H: 0513-5501 2926/2956/2947

-22-



STC8ABK64D4 RFUFA T

B P www.STCAL.com

FARIT e 19864585985

FERY ] - 13922805190

P1M1
P1MO
P2M1
P2MO
P3M1
P3MO
PAM1
P4MO
P5M1
P5MO0

MAIN:

DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA

ORG
LIMP

ORG

MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MoV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV

MOV
MOV
MOV
MOV
SIMP

END

091H
092H
095H
096H
0B1H
0B2H
0B3H
0B4H
0C9H
0CAH

0000H
MAIN

0100H

SP, #5FH

POMO, #00H
POM1, #00H
P1MO, #00H
P1M1, #00H
P2MO, #00H
P2M1, #00H
P3MO, #00H
P3M1, #00H
P4MO, #00H
P4M1, #00H
P5MO, #00H
P5M1, #00H

P_SW1,#00H ;RXD/P3.0, TXD/P3.1

P_SW1,#40H ;RXD_2/P3.6, TXD_2/P3.7
P_SW1,4#80H ;RXD_3/P1.6, TXD_3/P1.7
P_SW1,#0C0OH ;RXD_4/P4.3, TXD_4/P4.4

$

322 ®HO2Y#

CES

ARG

13T AESTF 7 11.0592MHz

#include "'reg51.h"

sfr

sfr
sfr
sfr
sfr
sfr
sfr
sfr
sfr

P_SW2

POM1
POMO
P1M1
P1MO
P2M1
P2MO
P3M1
P3MO

Oxba;

0x93;
0x94;
0x91;
0x92;
0x95;
0x96;
0xb1;
0xbh2;
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sfr P4M1 = 0xb3;
sfr P4MO = 0xb4;
sfr pP5M1 = 0xc9;
sfr P5MO0 = Oxca;
void main()
{
POMO = 0x00;
POM1 = 0x00;
P1MO0 = 0x00;
P1M1 = 0x00;
P2MO0 = 0x00;
P2M1 = 0x00;
P3MO0 = 0x00;
P3M1 = 0x00;
P4MO = 0x00;
P4M1 = 0x00;
P5MO0 = 0x00;
P5M1 = 0x00;
P_SW2 = 0x00; /IRXD2/P1.0, TXD2/P1.1
Il P_SW2 =0x01; /IRXD2_2/P4.0, TXD2_2/P4.2
while (1);
}
LA
s A T AEAIEE 9 11.0592MHz
P_Sw2 DATA 0BAH
POM1 DATA 093H
POMO DATA 094H
PiM1 DATA 091H
P1MO DATA 092H
P2M1 DATA 095H
P2MO DATA 096H
P3M1 DATA 0B1H
P3MO DATA 0B2H
P4M1 DATA 0B3H
P4MO DATA 0B4H
P5M1 DATA 0C9H
P5MO0 DATA 0CAH
ORG 0000H
LIMP MAIN
ORG 0100H
MAIN:
MOV SP, #5FH
MOV POMO, #00H
MOV POM1, #00H
MOV P1MO, #00H
MOV P1M1, #00H
MOV P2MO0, #00H
MOV pP2M1, #00H
MOV P3MO, #00H
MOV P3M1, #00H
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MoV P4MO, #00H
MOV P4M1, #00H
MOV P5MO, #00H
MOV P5M1, #00H
MOV P_SW2 #00H ;RXD2/P1.0, TXD2/P1.1
MOV P_SW2#01H :RXD2_2/P4.0, TXD2_2/P4.2
SIMP $
END

323 HO3Y#H

CESR

H

13 T ESIE Hy 11.0592MHz

#include "reg51.h"

sfr

sfr
sfr
sfr
sfr
sfr
sfr
sfr
sfr
sfr
sfr
sfr
sfr

void main()

{

P_SW2

POM1
POMO
P1IM1
P1MO
P2M1
P2MO0
P3M1
P3MO
PaM1
P4MO
P5M1
P5MO

POMO = 0x00;
POM1 = 0x00;
P1MO = 0x00;
P1M1 = 0x00;
P2MO0 = 0x00;
P2M1 = 0x00;
P3MO0 = 0x00;
P3M1 = 0x00;
P4MO = 0x00;
P4M1 = 0x00;
P5MO0 = 0x00;
P5M1 = 0x00;

P_SW2 = 0x00;
/I P_SW2=0x02;

while

0);

Oxba;

0x93;
0x94;
0x91;
0x92;
0x95;
0x96;
0xb1;
0xb2;
0xb3;
0xb4;
0xc9;
0xca;

/IRXD3/P0.0, TXD3/P0.1
/IRXD3_2/P5.0, TXD3_2/P5.1

LA
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i T AEHF % 11.0592MHz

P_SW2

POM1
POMO
P1M1
P1MO
P2M1
P2MO
P3M1
P3MO
P4M1
P4MO
P5M1
P5MO0

MAIN:

DATA

DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA
DATA

ORG
LIMP

ORG

MOV
MoV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV

MOV
MOV

SIMP

END

0BAH

093H
094H
091H
092H
095H
096H
0B1H
0B2H
0B3H
0B4H
0C9H
0CAH

0000H
MAIN

0100H

SP, #5FH

POMO, #00H
POM1, #00H
P1MO, #00H
P1M1, #00H
P2MO, #00H
P2M1, #00H
P3MO, #00H
P3M1, #00H
P4MO, #00H
P4M1, #00H
P5MO, #00H
P5M1, #00H

P_SW2,#00H ;RXD3/P0.0, TXD3/P0.1
P_SW2 #02H ;RXD3_2/P5.0, TXD3_2/P5.1

$

324 HOA4YH#H

%

R

AT EHTFE 7 11.0592MHz

#include "'reg51.h"

sfr

sfr
sfr
sfr
sfr

P_SW2

POM1
POMO
P1M1
P1MO

Oxba;

0x93;
0x94;
0x91;
0x92;
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sfr pP2M1 = 0x95;
sfr P2MO0 = 0x96;
sfr P3M1 = 0xb1;
sfr P3MO = 0xb2;
sfr P4M1 = 0xb3;
sfr P4MO = 0xb4;
sfr P5M1 = 0xc9;
sfr P5MO0 = Oxca;
void main()
{
POMO = 0x00;
POM1 = 0x00;
P1MO = 0x00;
P1M1 = 0x00;
P2MO0 = 0x00;
P2M1 = 0x00;
P3MO0 = 0x00;
P3M1 = 0x00;
P4MO = 0x00;
P4AM1 = 0x00;
P5MO0 = 0x00;
P5M1 = 0x00;
P_SW2 = 0x00; /IRXD4/P0.2, TXD4/P0.3
Il P_SW2 =0x04; [IRXD4_2/P5.2, TXD4_2/P5.3
while (1);
}
LA
s M LA 7 11.0592MHz
pP_sw2 DATA 0BAH
POM1 DATA 093H
POMO DATA 094H
PiM1 DATA 091H
P1MO DATA 092H
P2M1 DATA 095H
P2MO DATA 096H
P3M1 DATA 0B1H
P3MO DATA 0B2H
P4M1 DATA 0B3H
PAMO DATA 0B4H
P5M1 DATA 0C9H
P5MO0 DATA 0CAH
ORG 0000H
LIMP MAIN
ORG 0100H
MAIN:
MOV SP, #5FH
MOV POMO, #00H
MOV POM1, #00H
MOV P1MO, #00H
MOV P1M1, #00H
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MOV P2MO, #00H
MOV pP2M1, #00H
MOV P3MO, #00H
MOV P3M1, #00H
MOV P4MO, #00H
MOV P4M1, #00H
MOV P5MO, #00H
MOV P5M1, #00H
MOV P_SW2,#00H ;RXD4/P0.2, TXD4/P0.3
MOV P_SW2 #04H ;RXD4_2/P5.2, TXD4_2/P5.3
SIMP $
END
3.25 SPI{J#
CiEsME
13 T AEHT %7 11.0592MHz
#include "'reg51.h"
sfr P_sSwi =  0xa2;
sfr POM1 = 0x93;
sfr POMO = 0x94;
sfr PiM1 = 0x91;
sfr P1IMO = 0x92;
sfr P2M1 = 0x95;
sfr P2MO = 0x96;
sfr P3M1 = 0xb1;
sfr P3MO = 0xbh2;
sfr P4M1 = 0xbh3;
sfr P4MO = 0xb4;
sfr P5M1 = 0xc9;
sfr P5MO = Oxca;
void main()
{
POMO = 0x00;
POM1 = 0x00;
P1MO = 0x00;
P1M1 = 0x00;
P2MO0 = 0x00;
P2M1 = 0x00;
P3MO = 0x00;
P3M1 = 0x00;
P4MO = 0x00;
P4M1 = 0x00;
P5MO0 = 0x00;
P5M1 = 0x00;
P_SW1 = 0x00; /ISS/P1.2, MOSI/P1.3, MISO/P1.4, SCLK/P1.5
1l P_SW1 = 0x04; /ISS_2/P2.2, MOSI_2/P2.3, MISO_2/P2.4, SCLK_2/P2.5
1l P_SW1 = 0x08; /ISS_3/P7.4 MOSI_3/P7.5, MISO_3/P7.6, SCLK_3/P7.7
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1l P_SW1 = 0x0c;

/ISS_4/P3.5, MOSI_4/P3.4, MISO_4/P3.3, SCLK_4/P3.2

while (1);

}

LS

s JHR T EATF 7 11.0592MHz

P_SWi1 DATA 0A2H

POM1 DATA 093H

POMO DATA 094H

P1M1 DATA 091H

P1MO DATA 092H

P2M1 DATA 095H

P2MO DATA 096H

P3M1 DATA 0B1H

P3MO DATA 0B2H

P4AM1 DATA 0B3H

P4AMO DATA 0B4H

P5M1 DATA 0C9H

P5MO DATA 0CAH
ORG 0000H
LIMP MAIN
ORG 0100H

MAIN:
MOV SP, #5FH
MOV POMO, #00H
MOV POM1, #00H
MOV P1MO, #00H
MOV P1M1, #00H
MOV P2MO, #00H
MOV P2M1, #00H
MOV P3MO, #00H
MOV P3M1, #00H
MOV P4MO, #00H
MOV P4M1, #00H
MOV P5MO, #00H
MOV P5M1, #00H
MOV P_SW1,#00H :SS/P1.2, MOSI/P1.3, MISO/P1.4, SCLK/P1.5
MOV P_SW1,#04H :SS_2/P2.2, MOSI_2/P2.3, MISO_2/P2.4, SCLK_2/P2.5
MOV P_SW1,#08H :SS_3/P7.4 MOSI_3/P7.5, MISO_3/P7.6, SCLK_3/P7.7
MOV P_SW1#0CH :SS_4/P3.5, MOSI_4/P3.4, MISO_4/P3.3, SCLK_4/P3.2
SIMP $
END

C4RARAG

P_SW2 DATA 0BAH

PWMOCR EQU OFF14H
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PWMI1CR EQU OFF1CH
PWM2CR EQU OFF24H
PWM3CR EQU OFF2CH
PWM4CR EQU OFF34H
PWM5CR EQU OFF3CH
PWM6CR EQU OFF44H
PWM7CR EQU OFFACH
POM1 DATA 093H
POMO DATA 094H
PIM1 DATA 091H
P1MO DATA 092H
P2M1 DATA 095H
P2MO DATA 096H
P3M1 DATA 0B1H
P3MO DATA 0B2H
PAM1 DATA 0B3H
PAMO DATA 0B4H
P5M1 DATA 0C9H
P5MO DATA 0CAH
ORG 0000H
LIMP MAIN
ORG 0100H
MAIN:
MOV SP, #3FH
MOV POMO, #00H
MOV POM1, #00H
MOV P1MO, #00H
MOV P1M1, #00H
MOV P2MO, #00H
MOV P2M1, #00H
MOV P3MO, #00H
MOV P3M1, #00H
MOV PAMO, #00H
MOV PAM1, #00H
MOV P5MO, #00H
MOV P5M1, #00H
MOV P_SW2 #80H
MOV A#00H :PWMO/P2.0
; MOV A#08H :PWMO_2/P1.0
; MOV A#10H :PWMO_3/P6.0
MOV DPTR,#PWMOCR
MOVX @DPTRA
MOV A#00H :PWM1/P2.1
; MOV A#08H :PWM1_2/P1.1
; MOV A#10H :PWM1_3/P6.1
MOV DPTR,#PWMICR
MOVX @DPTR,A
MOV A #00H :PWM2/P2.2
: MOV A#08H :PWM2_2/P1.2
: MOV A#10H :PWM2_3/P6.2
MOV DPTR,#PWM2CR
MOVX @DPTRA
MOV AH#00H :PWM3/P2.3
MOV A#08H :PWM3_2/P1.3
MOV A#10H :PWM3_3/P6.3
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MOV
MOVX
MOV

; MOV

; MOV
MOV
MOVX
MOV

; MOV

; MOV
MOV
MOVX
MOV
MOV
MOV
MOV
MOVX
MOV

; MOV

; MOV
MOV
MOVX
MOV

SIMP

END

DPTR #PWMS3CR
@DPTRA

A #00H

A #08H

A#10H

DPTR #PWMA4CR
@DPTR,A

A #00H

A #08H

A#10H
DPTR#PWM5CR
@DPTR,A

A #00H

A #08H

A#10H
DPTR,#PWM6CR
@DPTR,A
A#00H

A #08H

A#10H
DPTR#PWM7CR
@DPTR,A

P_SW2 #00H

$

:PWMA4/P2.4
:PWM4_2/P1.4
:PWM4_3/P6.4

;PWM5/P2.5
;PWM5_2/P1.5
;PWMb5_3/P6.5

;PWMG6/P2.6
;PWM6_2/P1.6
;PWM6_3/P6.6

;PWM7/P2.7
;PWM7_2/P1.7
;PWM7_3/P6.7

CESREB

#include "'reg51.h"

#define PWMOCR
#define PWM1CR
#define PWM2CR
#define PWM3CR
#define PWM4CR
#define PWM5CR
#define PWM6CR
#define PWM7CR

(*(unsigned char volatile xdata *)0xff14)
(*(unsigned char volatile xdata *)0xff1c)
(*(unsigned char volatile xdata *)0xff24)
(*(unsigned char volatile xdata *)0xff2c)
(*(unsigned char volatile xdata *)0xff34)
(*(unsigned char volatile xdata *)0xff3c)
(*(unsigned char volatile xdata *)0xff44)
(*(unsigned char volatile xdata *)0xff4c)

sfr P_Sw2 =  Oxba;
sfr POM1 = 0x93;
sfr POMO = 0x94;
sfr P1M1 = 0x91;
sfr P1MO = 0x92;
sfr P2M1 = 0x95;
sfr P2MO = 0x96;
sfr P3M1 = Oxbi;
sfr P3MO = 0xb2;
sfr P4M1 = 0xb3;
sfr P4MO = Oxb4;
sfr P5M1 = 0xc9;
sfr P5MO0 = Oxca;
void main()

{

POMO = 0x00;
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1
1

1
/1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

POM1 = 0x00;
P1MO = 0x00;
P1M1 = 0x00;
P2MO0 = 0x00;
P2M1 = 0x00;
P3MO0 = 0x00;
P3M1 = 0x00;
P4MO = 0x00;
P4M1 = 0x00;
P5MO0 = 0x00;
P5M1 = 0x00;

P_SW2 = 0x80;

PWMOCR = 0x00;
PWMOCR = 0x08;
PWMOCR = 0x10;
PWM1CR = 0x00;
PWMI1CR = 0x08;
PWMI1CR = 0x10;
PWM2CR = 0x00;
PWMZ2CR = 0x08;
PWM2CR = 0x10;
PWM3CR = 0x00;
PWM3CR = 0x08;
PWMS3CR = 0x10;
PWMA4CR = 0x00;
PWMA4CR = 0x08;
PWMA4CR = 0x10;
PWMS5CR = 0x00;
PWM5CR = 0x08;
PWMS5CR = 0x10;
PWM6CR = 0x00;
PWMG6CR = 0x08;
PWM6CR = 0x10;
PWMT7CR = 0x00;
PWM7CR = 0x08;
PWM7CR = 0x10;

P_SW2 = 0x00;

while (1);

/IPWMO/P2.0
/IPWMO_2/P1.0
/IPWMO_3/P6.0
/IPWM1/P2.1
/IPWM1_2/P1.1
/IPWM1_3/P6.1
/IPWM2/P2.2
/IPWM2_2/P1.2
/IPWM2_3/P6.2
/IPWM3/P2.3
/IPWM3_2/P1.3
/IPWM3_3/P6.3
/IPWM4/P2.4
/IPWM4_2/P1.4
/IPWM4_3/P6.4
/IPWM5/P2.5
/IPWM5_2/P1.5
/IPWM5_3/P6.5
/IPWM6/P2.6
IIPWM6_2/P1.6
/IPWM6_3/P6.6
IIPWM7/P2.7
IIPWM7_2/P1.7
/IPWM7_3/P6.7

3.2.7 PCAI/CCP/PWM 1J#t

LA

P_SW1 DATA 0A2H
POM1 DATA 093H
POMO DATA 094H
P1M1 DATA 091H
P1MO DATA 092H
P2M1 DATA 095H
P2MO DATA 096H
P3M1 DATA 0B1H
P3MO DATA 0B2H
P4M1 DATA 0B3H
P4MO DATA 0B4H
P5M1 DATA 0C9H
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P5MO DATA 0CAH

ORG 0000H
LIMP MAIN
ORG 0100H
MAIN:
MOV SP, #3FH
MOV POMO, #00H
MOV POM1, #00H
MOV P1MO, #00H
MOV P1M1, #00H
MOV P2MO, #00H
MOV P2M1, #00H
MOV P3MO, #00H
MOV P3M1, #00H
MOV P4MO, #00H
MOV P4M1, #00H
MOV P5MO, #00H
MOV P5M1, #00H
MOV P_SW1,#00H ;ECI/P1.2, CCP0O/P1.7, CCP1/P1.6, CCP2/P1.5,CCP3/P1.4
; MOV P_SW1#10H ;ECI_2/P2.2, CCP0_2/P2.3, CCP1_2/P2.4, CCP2_2/P2.5,CCP3_2/P2.6
; MOV P_SW1,#20H ;ECI_3/P7.4, CCP0_3/P7.0, CCP1_3/P7.1, CCP2_3/P7.2,CCP3_3/P7.3
; MOV P_SW1 #30H ;ECI_4/P3.5, CCP0_4/P3.3, CCP1_4/P3.2, CCP2_4/P3.1,CCP3_4/P3.0
SIMP $
END
CiEsHE
#include "reg51.h"
sfr P_Swi = 0xaz;
sfr POM1 = 0x93;
sfr POMO = 0x94;
sfr P1M1 = 0x91;
sfr P1MO = 0x92;
sfr P2M1 = 0x95;
sfr P2MO = 0x96;
sfr P3M1 = Oxbi;
sfr P3MO = 0xb2;
sfr P4aM1 = Oxb3;
sfr P4MO = Oxb4;
sfr P5M1 = 0xc9;
sfr P5MO = Oxca;
void main()
{
POMO = 0x00;
POM1 = 0x00;
P1MO = 0x00;
P1M1 = 0x00;
P2MO = 0x00;
P2M1 = 0x00;
P3MO = 0x00;
P3M1 = 0x00;
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1
1
1

P4MO = 0x00;
P4M1 = 0x00;
P5MO = 0x00;
P5M1 = 0x00;

P_SW1 = 0x00;
P_SW1 = 0x10;
P_SW1 = 0x20;
P_SW1 = 0x30;

while (1);

/[ECI/P1.2, CCPO/P1.7, CCP1/P1.6, CCP2/P1.5,CCP3/P1.4

JIECI_2/P2.2, CCPO_2/P2.3, CCP1_2/P2.4, CCP2_2/P2.5,CCP3_2/P2.6
/IECI_3/P7.4, CCPO_3/P7.0, CCP1_3/P7.1, CCP2_3/P7.2,CCP3_3/P7.3
JIECI_4/P3.5, CCPO_4/P3.3, CCP1_4/P3.2, CCP2_4/P3.1,CCP3_4/P3.0

3.2.8

12C P)#

CiEsRIE

13T E#TZE y 11.0592MHz

#include "'reg51.h"

sfr P_Sw2

sfr POM1

sfr POMO

sfr PiM1

sfr P1IMO

sfr P2M1

sfr P2MO0

sfr P3M1

sfr P3MO0

sfr P4M1

sfr P4MO

sfr P5M1

sfr P5MO0

void main()

{
POMO = 0x00;
POM1 = 0x00;
P1MO0 = 0x00;
P1M1 = 0x00;
P2M0 = 0x00;
P2M1 = 0x00;
P3MO0 = 0x00;
P3M1 = 0x00;
P4MO = 0x00;
P4M1 = 0x00;
P5MO = 0x00;
P5M1 = 0x00;
P_SW2 = 0x00;

I P_SW2 = 0x10;

Il P_SW2 = 0x20;

1 P_SW2 = 0x30;
while (1);

Oxba;

0x93;
0x94;
0x91;
0x92;
0x95;
0x96;
0xb1;
0xb2;
0xb3;
0xb4;
0xc9;
0xca;

/ISCL/P1.5, SDA/P1.4

/ISCL_2/P2.5, SDA_2/P2.4
/ISCL_3/P7.7, SDA_3/P7.6
/ISCL_4/P3.2, SDA_4/P3.3
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}
C4RARAG
s M T ESIE Xy 11.0592MHz
P_SW2 DATA 0BAH
POM1 DATA 093H
POMO DATA 094H
P1M1 DATA 091H
P1MO DATA 092H
P2M1 DATA 095H
P2MO DATA 096H
P3M1 DATA 0B1H
P3MO DATA 0B2H
P4M1 DATA 0B3H
P4MO DATA 0B4H
P5M1 DATA 0C9H
P5MO DATA 0CAH
ORG 0000H
LIMP MAIN
ORG 0100H
MAIN:
MOV SP, #5FH
MOV POMO, #00H
MOV POM1, #00H
MOV P1MO, #00H
MOV P1ML, #00H
MOV P2MO, #00H
MOV P2M1, #00H
MOV P3MO, #00H
MOV P3ML, #00H
MOV P4MO, #00H
MOV P4ML, #00H
MOV P5MO, #00H
MOV P5M1, #00H
MOV P_SW2,#00H :SCL/P1.5, SDA/P1.4
MOV P_SW2,#10H :SCL_2/P2.5, SDA_2/P2.4
MOV P_SW2,#20H :SCL_3/P7.7, SDA_3/P7.6
MOV P_SW2,#30H :SCL_4/P3.2, SDA_4/P3.3
SIMP $
END

3.29 HWEH/MmHTI#

CESNRE

113 T E#TZE y 11.0592MHz

#include "reg51.h"
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sfr P_Sw2 =  Oxba;
sfr POM1 = 0x93;
sfr POMO = 0x94;
sfr PiM1 = 0x91;
sfr P1IMO = 0x92;
sfr P2M1 = 0x95;
sfr P2MO0 = 0x96;
sfr P3M1 = 0xb1;
sfr P3MO0 = 0xb2;
sfr P4M1 = 0xb3;
sfr P4MO = 0xb4;
sfr P5M1 = 0xc9;
sfr P5MO0 = oxca;
void main()
{
POMO = 0x00;
POM1 = 0x00;
P1MO = 0x00;
P1M1 = 0x00;
P2MO0 = 0x00;
P2M1 = 0x00;
P3MO0 = 0x00;
P3M1 = 0x00;
P4MO = 0x00;
P4M1 = 0x00;
P5MO0 = 0x00;
P5M1 = 0x00;
P_SW2 = 0x00; /ICMPO/P3.4
1l P_SW2 = 0x08; /ICMPO_2/P4.1
while (1);
}
LA
AT AEBIFE 7 11.0592MHz
P_Sw2 DATA 0BAH
POM1 DATA 093H
POMO DATA 094H
P1IM1 DATA 091H
P1MO DATA 092H
P2M1 DATA 095H
P2MO DATA 096H
P3M1 DATA 0B1H
P3MO DATA 0B2H
P4M1 DATA 0B3H
PAMO DATA 0B4H
P5M1 DATA 0C9H
P5MO DATA 0CAH
ORG 0000H
LIMP MAIN
ORG 0100H
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MAIN:

MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV

MOV
MOV

SIJMP

END

SP, #5FH

POMO, #00H
POM1, #00H
P1MO, #00H
P1M1, #00H
P2MO, #00H
P2M1, #00H
P3MO, #00H
P3M1, #00H
P4MO, #00H
P4M1, #00H
P5MO, #00H
P5M1, #00H

P_SW2,#00H ;CMPO/P3.4

P_SW2,#08H ;CMPO_2/P4.1

$

3.2.10 & H vl

CEsENE

T EHTFE H7 11.0592MHz

#include "'reg51.h"

#define  MCLKOCR
sfr P_sw2
sfr POM1
sfr POMO
sfr Pi1M1
sfr P1MO
sfr P2M1
sfr P2MO
sfr P3M1
sfr P3MO
sfr P4aM1
sfr PAMO
sfr P5M1
sfr P5MO0
void main()
{
POMO = 0x00;
POM1 = 0x00;
P1MO = 0x00;
P1M1 = 0x00;
P2MO0 = 0x00;
P2M1 = 0x00;
P3MO0 = 0x00;
P3M1 = 0x00;

(*(unsigned char volatile xdata *)0xfe00)

Oxba;

0x93;
0x94;
0x91;
0x92;
0x95;
0x96;
0xb1;
0xbh2;
0xb3;
0xb4;
0xc9;
Oxca;
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P4MO = 0x00;
P4M1 = 0x00;
P5MO0 = 0x00;
P5M1 = 0x00;

P_SW2 = 0x80;
MCLKOCR = 0x04;
/I MCLKOCR = 0x84;

/IHIRC/4 output via MCLKO/P5.4
/IHIRC/4 output via MCLKO_2/P1.6

P_SW2 = 0x00;
while (1);

}

LAY

s WAL fEAE 7 11.0592MHz

P_Sw2 DATA 0BAH

MCLKOCR EQU OFEO5H

POM1 DATA 093H

POMO DATA 094H

P1M1 DATA 091H

P1MO DATA 092H

P2M1 DATA 095H

P2MO DATA 096H

P3M1 DATA 0B1H

P3M0 DATA 0B2H

PAM1 DATA 0B3H

P4AMO DATA 0B4H

P5M1 DATA 0C9H

P5MO0 DATA 0CAH
ORG 0000H
LIMP MAIN
ORG 0100H

MAIN:
MOV SP, #5FH
MOV POMO, #00H
MOV POM1, #00H
MOV P1MO, #00H
MOV P1M1, #00H
MOV P2MO, #00H
MOV P2M1, #00H
MOV P3MO, #00H
MOV P3M1, #00H
MOV P4MO, #00H
MOV P4M1, #00H
MOV P5MO, #00H
MOV P5M1, #00H
MOV P_SW2 #80H
MOV A #04H ;HIRC/4 output via MCLKO/P5.4

; MOV A #84H ;HIRC/4 output via MCLKO_2/P1.6
MOV DPTR#MCLKOCR
MOVX @DPTR,A
MOV P_SW2 #00H
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SIMP

END
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4 HERTHE

4.1 LQFP44 HER~E (12mm*12mm)

L D (12mm) |
\ \ — R
D1 (10mm) WAL 22K /mm
33 23 SYMBOL MIN TYP MAX
4 A - - 1.60
Al 0.05 - 0.15
I A2 1.35 1.40 1.45
34— 22 A3 0.59 0.64 0.69
 — — 1o b 0.33 - 0.42
1| 1O bl 0.32 0.35 0.38
—~ | 10O c 0.13 - 0.18
g £ —m —o cl 012 013 014
S g 11 | D 11.95 12.00 12.05
o = (= E—— D1 9.90 10.00 10.10
1 — E 11.95 12.00 12.05
1l T El 9.90 10.00 10.10
T O [—— e 0.70 0.80 0.90
44— =12 L 0.45 0.60 0.75
. L1 1.00REF
- L2 0.25BSC
| LELERL LN T ———
— 1 11 R2 0.08 - 0.20
S e T
e (0.8mm) b

A3

Alﬁ
-

bl
) ’ L1

(A-AR T 1K)
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4.2 LQFP48 #&R~TE (9mm*9mm)

(A-AR# T 1K)

B D (9mm) N
| \ — R
D1 (7mm) N WELEA: ZER/mm
36 25 SYMBOL MIN TYP MAX
I A - - 1.60
TR W ———
I A2 1.35 1.40 1.45
37— 124 A3 0.59 0.64 0.69
—r ——) b 0.18 - 0.27
— ——) b1 0.17 0.20 0.23
 — | C 0.13 - 0.18
= B == ——) cl 0.12 0.127 0.134
s| E| — ——) D 8.80 9.00 9.20
o & =g — D1 6.90 7.00 7.10
Wi o —rr —Tn E 8.80 9.00 9.20
— — El 6.90 7.00 7.10
—r ——) e 0.45 0.50 0.55
— O - 0.45 0.60 0.75
4811 1013 L1 1.00REF
L2 0.25BSC
R1 0.08 -
| LG T o
: Bt 7 '
—» —> -—
e (0.5mm) b
2+ R1
Iy R2
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4.3 QFN48 #&E R~FE (6mm*6mm)

D (6mm)

48

37

1
*. PIN1

E (6mm)

12

36

25

24

Y
X

+ 39

48

L JqUUuUuuuuuuuy

D2

y

Y

Uuuuguuuuuuuy
E2

ANANANARANANAND

ANARAND

ANAEANARGNANARANANANANE

12

2 b(0.20mm)->

13

R SF
MEFAA: ZK/mm
SYMBOL MIN TYP MAX
A 0.70 0.75 0.80
Al 0.00 0.02 0.05
A3 0.20REF
b 0.15 0.20 0.25
D 5.90 6.00 6.10
E 5.90 6.00 6.10
D2 3.95 4.05 4.15
E2 3.95 4,05 4.15
e 0.35 0.40 0.45
L 0.35 0.40 0.45
K 0.20
R 0.09 -
v
< 5 ;
< ] p
i <
F ;

STC A QFN48 HEB T H B (W), B WHEIFAREM, 7EH ) PCB fR LT A,
AT CAANEM, AR A REE AR A
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4.4 LQFP64 HER~TE (12mm*12mm)

‘ D (12mm) | A
‘ ‘ D1 (10mm) N ‘ A2 >
R TTTTTETTEEETT I .
49C 11| 1132
[ —— 111 1
[ —— 111 1
TOP E-MARK 2-®1.840.1 DEPTH 0.140.05
[ —— 111 1
[ —— 111 1
[ —— I |
o T == ]
£ g = —rn
S 2| &m o
w| o| o ——— ]
[ —— 111 1
T | BTME-MARK 2-®1.840.1 DEPTH 0.140.05 1o )
[ —— 111 1
—rr [ INDEX ®1.240.1 DEPTH 0.240.1 — \
[ —— 111 1
6411l C> —10ol7
N T T -
- e
e (0.5mm) b
— R ?
WAL 2K /mm R1 /j
SYMBOL MIN TYP MAX R2
A - - 1.60 v jj
Al 0.05 - 0.15 %O
A2 135 1.40 145 I 7
A3 0.59 0.64 0.69 L1
b 018 - 0.27 j L ¢
b1 0.17 0.20 0.23
c 0.13 - 0.18
cl 0.12 0.127 0.134 Sﬁ" F
D 11.80 12.00 12.20
D1 9.90 10.00 10.10
E 11.80 12.00 12.20
El 9.90 10.00 10.10
e 0.50BSC b
L 0.45 0.60 0.75 F—»‘
L1 1.00REF bl
L2 0.25BSC
R1 0.08 - - —
R2 0.08 R 0.20 c el
0.20 -
2 0 35° 7
z o : : (A-ARIHE)
22 11° 12° 13°
23 11° 12° 13°
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4.5 QFN64 #&ER~TE (8mm*8mm)

‘ D (8mm) |
| \ — Rt
64 4 WESAL: =£K/mm
SYMBOL MIN TYP MAX
L 48 A 0.70 0.75 0.80
PIN 1 Al 0.00 0.02 0.05
A2 0.50 0.55 0.60
A3 0.20REF
b 0.15 0.20 0.25
D 7.90 8.00 8.10
=S E 7.90 8.00 8.10
E D2 5.90 6.00 6.10
o E2 5.90 6.00 6.10
e 0.30 0.40 0.50
L 0.30 0.40 0.50
K 0.40
R 0.09 -
16 33
Y
17 32 +
Liu}ﬂiﬁ}ﬂi}ﬂ{H}DiH}ﬂiﬂﬂJ < 2 :
K R I
+ el 51 64 ? ? ?
L Uuuguuuuuuuuuuuuuy
[ : 1
47 [ ([
- d
D) R d
) i~
D) D2 O
) d
) ~ d
v =
E ) d
o D) (@i
‘JTD l
™ d
- d
-} d
33 [ ] 16
ANANANANARANANARARANANANANANANA
32 b(0,20mm9—> }« 17

STC BLH QFN64 HES A KB EER - (WK, & WHFFAREN, 728 PCB R L/ M,

WA AN, X F ke
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4.6 STC8A8K64D4 ZRFI A FHl4r-&Fm

D 4
\— 4: A0
DMA

a1 AN
60: 60KFHi
64: 6AKFTY

]
—
@]
|oo
[
[<
A
o
I~

SRAMZE ] K/
8K: 8KFi

L TR
8A: STC8AZJI
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5 ISP T #i 2 BL 7Y N FH 28 % 1
5.1 STC8A8K64D4 &% ISP T#i N A4k iKE

5.1.1  f#F STC-USB Link1D TE T#, XIFELMBINLTE

e
e <
STC-USB Link1D T E.
(N M357T)

— P03 PO2 23
—3 P0.4 PO.1 38
2 P0.5 P0.0 37
5 P0.6 P2.7 36
. P0.7 P2.6 35
7 P1.0 P2.5 32
—5 P11 P24 33
9 P1.2 P2.3 32
——~1 P13 P22 ——

10 31
——1 P14 P21 ——

11 30
——=—1 P15 P20 —5—

12 29
——=—1 P16 P41 ——

13 28
14| P17 P3.7 7
15 AGnd P3.6 26
AVref P35 ——

16 25
AVce P3.4 ———

17 24
18 P5.4 P3.3 23—
Vce P32 ——

19 22

50| P5.5 P3.1 21

] Gnd P3.0
STC8A8K64D4
. Vce N
ZZUT 0.1u T

ISP THIE:

1. IR s )R 5 20K STC-USB Link1D Al H FRith Hr & #&

2. piiy STC-ISP FEIKMFH 1) “ FHE/gmFE” 4

3. FFUf ISP F#k

ERE: #i2&fEH STC-USB Link1D 4 Hiz 2 Gt t, HIr RGNS HIRARAT 200mA, SN2 FECT
HE: BHElE RIMEH USB L4LHB BT ISP THE, BT USB & A4, 7 USB & ERIEREE KR, &
ISP FTEELEAE, FrOlEEMH USB LRA4Lm#H4T ISP TR, &0 USB L.

FHIESATERBARAR A 284 7 FRL S 0513-5501 2928/2929/2966 A& H: 0513-5501 2926/2956/2947 -46 -



STC8A8K64D4 RIIBA T B 5 P www.STCAL.com

FARIT e 19864585985

P HL

FERY ] - 13922805190

- /VM%E“‘”* ffsGnd SRR RO TR L R4
HIUSB LI '\L‘m \i EFEH RSP — fhr, ISPRE THE ABh%A H
SIP7—SIP4 A H AR S IP3.0 RS |
TR HIRRGifER
P}Zkﬁﬂmﬁ’]
;i

CHHTISPIEL T
ISP ML wk fE 'zwmnruw;
X A A T 3
JE T Type- C?:‘z

TypeAZL % Fz i
fiiiftiusB A

oy RS A iGN AHIER T
H\ M H AR P31 g R

SIP7—USB Type-C

R B G P ffiType-Ci

| Sl > 55 F B T HIP3.L

SIP7—SIP3 \AJ@%EH\L JHIP3.0 L;bl | Mﬁﬁ%%{? L.
THMBEM RS S A

2

T BRI AER T

b B ARG B UGnd KRR T N B AR R G4
h > EBRHARLTHIP3L <_f kﬁ -

' SIP7—SIP3+1 W s R P30 # f; AR
H bR A4t LAk : \

FiZe 77

L HIEATISPHHLT
Y H

)
PR X

USB Type-A—SIP4

STCIRHLIX ik, Jrfnd B |
SIPAHE L1 F P A1) Aol Fy k4T 1
FRUSBEL# F#si# S AHSEIUSB T 4L

XA H I HUSB Type-AZ Sk 124k Jkx
WL, STCH SRtk FhiEssk, HiE
—— FP ARG LT TUSB Type-ARFEE )

H AR AT REAFUSB ELHE T AEE 1K
FFREIUSB T 3

USB Type-A—USB Type-A

FYIESATERERAH
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AT LR

b eteng = | o N il ]
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22u LA (B%40603) £%1<RMB ¥0.038
10 A (513£0603) 2% <RMB ¥0.028
01Ul LA (33£0603) S#1<RMB ¥0.005

D+/D-HIBEMA R RER
2.7~3.6V, FiLloVRAREN
Tngg .

BWAEFS. 6VEITVS

A\ r‘_l.‘»‘
512 B USB HE: ISP T#, BNER, AXFHE (5V RS)
. 0 017 T B R USBHEAT T, 1 55 A6 EPCB LT vee
— | P03 PO.2 (oo BHUEERER, FRARSCHHIINRIEREUSE, WEATISPR 1 lvee
5 P0.4 PO.1 BT #, EIEBUSBI WA AR LR, WASHEAN P3.0 2 P3.0
— | P05 PO.O oo ISP, Tii /& BB T H AR P3. 1 3 P3.1
—5 1 P06 P27 o R [EFUSBEE: TR AL Py SR IRCAIST 4 :
— 1 Po7 P26 o=— X, EWETRMEFARTENSR. JHHEAE [ |Gnd
——{ PLO P25 |- USBFEAH ke, BMMUSBTREHIIRE -
—g 1 PLL P24 | | SIPa
—g 1 PL2 P23 |- “J USB*V 1 \BUS .
T 3 B oA S B i ¢ oo
(P NUSBHE F2) 11 | P1'5 P2.0 | 30 ‘J D+ 3 D+/DP USB+5V473 VBUS
12 ‘ 129 | 4 51K 1 SBUl
I 1 7L PiL g | e . Bpes
4| et 10K w D-2
' \\}—47 AGnd P36 (S— | = D+ 6
Vin l% AVref P35 % J) AU USB-TypeA D- 7|0
> AvVce P34 ,300R 8|
oy [T R L Dy o122,
L> P Ve P32 R S ) 51K 10 2,
—=1 P55 P31l oo A 11
2u—— =104 2| Gnd TR T— P S ! USBHOV Ty Vous
33R N
STCB8ABK64D4 N4729-3.6V
: -y a5 = USB-TypeC
R W
— RMBO0.037% .
. REEOULH:
A7uBEEE (B1453528) %11 <RMB ¥0.16 I USBRIRLLN RSER,

1. USB-TypeAFIUSB-TypeC{ExE HHr—A4
CRZIEVGERE Y T IAT MIUSB-TypeCEE )

2. fEPCBLE B HiSTPAR L, JH{EMEM
STC USB-Linkl T EBEAT 07 BB A0 T2

AE STC A H# A/ USB (1] STC8G/STC8H (1] MCU, K A#S 77 FH & A4 USB T3 F A+,
NFREMIFE USB-SCAN (S VML, NEARMRAENE RS, AEZIEUE), £ STC-ISP a4 T Kl

Fron (7 2 2 X5 o

HESEATEBRERAT
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[x#® #E/f20 IBD FEQ SOBRELG ENTEOD EENEE AFHEQ

FHRU

USEEEED) ) |E
[#42S |[steanereey ~| 3letpst[ate ~| [38psc | EEPRONSZEE | VSB-COC/EROIBYF [use-imoghd G A s
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6 meh. B, HEBEASRGHFEH
6.1 RGRHHRES!

FGUN PR ) 8500 5 R ALK CPU MBI A Ah Bt R SR BT S, RGERHEh A 3 NI PR ] itk £e: W
MERIE IRC. A 32KHz () IRC GRZEBIR) MM R IR I AT E AR R 20 5l 68 BE A 5% P 2% I
U5, VAR BB SIS B A3 LA 2 AR DI FE R H A
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/L MCKSEL[1:0]
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CLKSEL it o i 2 17 4 FEQOH - MCKSEL[1:0] | %xxx,xx00
CLKDIV ISl 3B 2 A A FEO1H nnnn,nnnn
HIRCCR P e IR A P A A 4% |FEO2H|  ENHIRC - - ‘ - - - - HIRCST  [1XXX,XXX0
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6.1.2 BB iEFEE (CLKDIV)

ki Huhi B7 | B6 | Bs | B4 | B | B2 | BL | BO
CLKDIV FEO1H
CLKDIV: T4 #%. RERHH SYSCLK & X} T i 4t MCLK #4720 45 i 5= 5 o
CLKDIV | G iR
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3 MCLK/3

X MCLK/x

255 MCLK/255

R APREFPEA)E, R%aHaRE B ISP N prisoe ARSI 7R 1 70 5 R BOR W B L& 17
aHIRIAG1E

6.1.3 HWHEEEREE IRC B HFHES (HIRCCR)
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ENHIRC: PN mf mih5 2 IRC {FREAL
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1: fHREAER RSB IRC
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MNEBH IRC WESRIRES TR G, WA — B TH], RS IIIR A SFE, JIRGHEIE
FasEa, I ehahl 284 E 3K HIRCST Ar &AL E 1. BT DL P RE e 75 B0 e b B 46 3814 B A 3585 IRC
B, B E ENHIRC=1 [FREIRZ 2%, A5 — H EWIR a8 fa & br B4 HIRCST, B EbrELL
R LB, AR T R AR D)4

6.1.4 ARG EEHFHEE (XOSCCR)

st Hihik B7 B6 B5 | B4 B3 B2 Bl BO
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6.2 STC8A8K64D4 RFINER IRC $hR g%

STC8A8K64D4 R F| 5 ML ERE — Bk N ES IRC JRzae. EH P ISP T #Fit
1T REE, ISP NE 2R BE F P Frik B30 B R A stk T R, — BR8] £03% LR,
VS AR AE R G B N (—40°C~85°C) [IImIE ] 14-1.35%~1.30% .

STCBA8BK64D4 5| IRC A 4 MEL, BB (1) 1 LA #5373 9 6MHz . 10MHz . 27MHz 1 44MHz,
6M AEL 1) 18 5 [l 299 4.5MHz~8MHz, 10M Sl B ¥ 1 15 3 FEl 299 7.5MHz~13.5MHz, 27M %5t (1)1
IVEHE LA 20.5MHz~36MHz, 44M BB I TG HIZ08 29MHz~55MHz (GERE: ARIFRE F BLAA
5] FAE A IR AT RE 2 A 20 5% A2 A IR 22 ). GV e ISP R EkiN 5 B IRC #i% A% 5 T 45MHz.

W S, NES IRC SR AR AT U 60y, RONSIR A8 TAEERT ISP Rk &
ZHENTERT o« FTAEHPATEETRENE, B ALK 4 NFAREAEESES, &b
e S TAEmEAAL.

FRPFEABCHRESHSEBRCHAMENIR, FSEMEFRFNRUK “APrEE XN
IRC #E” KBl

PR IRC A4 1 4 5 B4 A R I 19 4 /2 A7 A db AT

R F
Eiinc ik Huhk RASHS Shrfe
B7 B6 B5 B4 B3 B2 B1 | BO
IRCBAND IRC #Bik % 9DH - - - - - - SEL[1:0] 0000,00nn
LIRTRIM IRC S i 77 17 3 9EH - - - - - - - ‘LIRTRIM 0000,000n
IRTRIM IRC S % 27 7% 9FH IRTRIM[7:0] nnnn,nnnn
CLKDIV R o3 S A7 FEO1H CLKDIV[7:0] nnnn,nnnn
6.21 IRC HiBU&FF 74 (IRCBAND)
ik itk B7 B6 B5 B4 B3 B2 B1 BO
IRCBAND 9DH - - - - - - SEL[1:0]
SEL[1:0]: #MptiZ+¥
00: & 6MHz ik
01: &+ 10MHz SiEt
10: iEF¥ 27MHz Sk
11: i%4% 44MHz 5k
6.22 AHR IRC HIRARFFS (IRTRIM)
15 Hisit B7 | B [ B | B4 | B3 | B2 | BL| BO

IRTRIM 9FH IRTRIM[7:0]

IRTRIM[7:0]: P& =ik B IRC Sl 26 1 % 27 17 2%
IRTRIM %} IRC S 3EAT 256 NEHMHRE, A SRR IREERE A E 2 L0, [/
MR EM L, B—RATRBERERL N 0.24%, B IRTRIM N (n+1) B4R EL IRTRIM
No(n) BAIERZP 0.24% . (HH T IRC SRR — AR 0.24% (BTSR[]
RKMHZ8 055%, e/ MEZIN 0.02%, BEARSFIMEZIN 0.24% ), AT LA2sit B= 3B 30 -
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6.2.3 W IRC HiERMIAFFE (LIRTRIM)
55 Hidil: B7 B6 B5 B4 B3 B2 Bl BO
LIRTRIM 9EH - - - - - - LIRTRIM
LIRTRIM: WFEAEIE IRC ARG H %5147 2%
6.2.4 B EER (CLKDIV)
%5 Huhk B7 B6 | B5 | B4 B3 | BL | BO
CLKDIV FEO1H
CLKDIV: EmE45 2%, RSN 8 SYSCLK &% =4t MCLK AT 49 5 HImt s 5,
CLKDIV | RGiHf oK
0 MCLK/1
1 MCLK/1
2 MCLK/2
3 MCLK/3
X MCLK/x
255 MCLK/255
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6.25 3t SMHz F P TAEER, FHH PSSR ARER B

NFE] 3MHz [, w{ER 24MHz <8 1151
BT ISP TGN &6 IRC TAESIZ N 24MHz, 1 F B,
Dx0000 (VIR AR

0=0000 (V] ERREEFROMENR $TFFEERRONIZ
BN | B TE /s | RS | e

i B A2 RIS TR TRCATEE - MHz
’ {FEHERA DS (L2nk S
] s Bahid, 3. 2/P3. 3300/ 04 B TEER

=R =l 2t g e
SulfAEL/o0
P RERL & EEERED

RERTRLE ||
[C] e EfuRtmEEshBohE 1 |

B TR B AR
TEFRTER B LS T =TT
T T-#F 32 R0 A FEEFRONE
[C] p2. 0Rt) ERR B EATHRTE (Rt AaRT)

m

-

fr [ EEme

[ temmesgrm | [resseen | SE061 30 -

SRIEAEAIS e S BN N IRC,  JREEH] CLKDIV #5147 dsi3k4T 8 7343

CEsNE

AT EHTF Hy 24MHz

#include "'reg51.h"
#include "'intrins.h**

#define  CLKSEL (*(unsigned char volatile xdata *)0xfe00)
#define  CLKDIV (*(unsigned char volatile xdata *)0xfe01)
#define  HIRCCR (*(unsigned char volatile xdata *)0xfe02)
#define  XOSCCR (*(unsigned char volatile xdata *)0xfe03)

#define  IRC32KCR (*(unsigned char volatile xdata *)0xfe04)

sfr P_sSw2 = Oxba;
sfr IRTRIM = 0x9f;
sfr POM1 = 0x93;
sfr POMO = 0x94;
sfr PiM1 = 0x91;
sfr P1IMO = 0x92;
sfr P2M1 = 0x95;
sfr P2MO = 0x96;
sfr P3M1 = 0xb1;
sfr P3MO = 0xb2;
sfr P4M1 = 0xb3;
sfr P4MO = 0xb4;
sfr P5M1 = 0xc9;
sfr P5MO = Oxca;
void main()

{

POMO = 0x00;
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POM1 = 0x00;
P1MO = 0x00;
P1M1 = 0x00;
P2MO = 0x00;
P2M1 = 0x00;
P3MO = 0x00;
P3M1 = 0x00;
P4MO = 0x00;
P4AM1 = 0x00;
P5MO0 = 0x00;
P5M1 = 0x00;
P_SW2 = 0x80;
CLKSEL = 0x00; 1B IRC (B )
CLKDIV = 0x08; 1R85 8 47
P_SW2 = 0x00;
IRTRIM++; INRC B e L 3% 8T EBABTLIR)
/I IRTRIM--; INRC B[ T 3% BT GEBABTLIR)
while (1);
}
C4RAREG
s TAEHIZE g 24MHz
P_SW2 DATA 0BAH
IRTRIM DATA 09FH
CLKSEL EQU OFEOOH
CLKDIV EQU OFEO1H
HIRCCR EQU OFEO2H
XOSCCR EQU OFEO3H
IRC32KCR EQU OFE04H
POM1 DATA 093H
POMO DATA 094H
P1IM1 DATA 091H
P1MO DATA 092H
pP2M1 DATA 095H
P2MO0 DATA 096H
P3M1 DATA 0B1H
P3MO DATA 0B2H
PAM1 DATA 0B3H
P4AMO DATA 0B4H
P5M1 DATA 0C9H
P5MO DATA 0CAH
ORG 0000H
LIMP MAIN
ORG 0100H
MAIN:
MOV SP, #5FH
MOV POMO, #00H
MOV POM1, #00H
MOV P1MO, #00H
MOV P1M1, #00H
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